
Meeting della Liberazione
GP Esordienti e Interclub R/C - 2 giornata - Donnas 25 aprile 2016

Organizzazione: Atl. Pont Donnas - Donnas

200 metri Donne - RISULTATI

SERIE - RISULTATI

Serie Unica Stadio crestella - 25 Aprile 2016 Ora Inizio: 17:27 - Vento: +2.7 

Clas.Cors.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 4 602 GINO Lucrezia 2000 AF AO002 ATLETICA PONT DONNAS 29.97 482

2 5 780 SCAGLIONE Sarah 1999 AF UISP8 UISP POL. BAIRESE 34.35 205

SIGMA: Sistema di Gestione MAnifestazioni di Atletica Leggera - Proprietà: FIDAL - Realizzazione: AM-Linkweb



Meeting della Liberazione
GP Esordienti e Interclub R/C - 2 giornata - Donnas 25 aprile 2016

Organizzazione: Atl. Pont Donnas - Donnas

200 metri Uomini - RISULTATI

SERIE - RISULTATI

Serie 1 Stadio crestella - 25 Aprile 2016 Ora Inizio: 17:31 - Vento: +1.9 

Clas.Cors.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 4 526 FASULO Nicolo' 1999 AM AO002 ATLETICA PONT DONNAS 22.86 750

2 3 733 AVAGNINA Matteo 2000 AM TO169 GIORDANA LOMBARDI-TEAM 2000 23.37 689

UISP GIORDANA LOMBARDI

3 2 508 GRANGE Laurent 1996 PM AO004 ATLETICA SANDRO CALVESI 23.83 636

4 6 603 PAONESSA Mattia Mario 1999 AM AO002 ATLETICA PONT DONNAS 24.37 577

5 5 727 FERLITO Lorenzo 2000 AM TO169 GIORDANA LOMBARDI-TEAM 2000 24.96 515

UISP GIORDANA LOMBARDI

Serie 2 Stadio crestella - 25 Aprile 2016 Ora Inizio: 17:34 - Vento: +3.3 

Clas.Cors.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 4 756 MARTINELLI Matteo 2000 AM VB034 A.S.D. GRAVELLONA VCO 24.83 528

2 6 720 SERRATRICE Mattia 1999 AM TO090 A. S. DILETT. DORATLETICA 26.80 342

UISP DORATLETICA

3 2 745 BEVILACQUA Matteo 2000 AM TO090 A. S. DILETT. DORATLETICA 28.49 210

UISP DORATLETICA

4 3 683 CATALANO Emanuele 2000 AM AO002 ATLETICA PONT DONNAS 28.51 208

5 705 BUA Tiziano 1975 SM40 NO020 TEAM ATLETICO-MERCURIO NOVARA NP

RIEPILOGO Stadio crestella 

Clas.Cors.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Vento Punti

1 4 526 FASULO Nicolo' 1999 AM AO002 ATLETICA PONT DONNAS 22.86 +1.9 750

2 3 733 AVAGNINA Matteo 2000 AM TO169 GIORDANA LOMBARDI-TEAM 2000 23.37 +1.9 689

UISP GIORDANA LOMBARDI

3 2 508 GRANGE Laurent 1996 PM AO004 ATLETICA SANDRO CALVESI 23.83 +1.9 636

4 6 603 PAONESSA Mattia Mario 1999 AM AO002 ATLETICA PONT DONNAS 24.37 +1.9 577

5 4 756 MARTINELLI Matteo 2000 AM VB034 A.S.D. GRAVELLONA VCO 24.83 +3.3 528

6 5 727 FERLITO Lorenzo 2000 AM TO169 GIORDANA LOMBARDI-TEAM 2000 24.96 +1.9 515

UISP GIORDANA LOMBARDI

7 6 720 SERRATRICE Mattia 1999 AM TO090 A. S. DILETT. DORATLETICA 26.80 +3.3 342

UISP DORATLETICA

8 2 745 BEVILACQUA Matteo 2000 AM TO090 A. S. DILETT. DORATLETICA 28.49 +3.3 210

UISP DORATLETICA

9 3 683 CATALANO Emanuele 2000 AM AO002 ATLETICA PONT DONNAS 28.51 +3.3 208

5 705 BUA Tiziano 1975 SM40 NO020 TEAM ATLETICO-MERCURIO NOVARA NP +3.3 

SIGMA: Sistema di Gestione MAnifestazioni di Atletica Leggera - Proprietà: FIDAL - Realizzazione: AM-Linkweb



Meeting della Liberazione
GP Esordienti e Interclub R/C - 2 giornata - Donnas 25 aprile 2016

Organizzazione: Atl. Pont Donnas - Donnas

60 piani Ragazze - RISULTATI

SERIE - RISULTATI

Serie 1 Stadio crestella - 25 Aprile 2016 Ora Inizio: 15:58 

Clas.Cors.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 2 700 CANAZZA Martina 2003 RF NO020 TEAM ATLETICO-MERCURIO NOVARA 8.47 768

2 4 557 GIANNATTASIO Clarissa 2003 RF AO025 ATLETICA SAINT-CHRISTOPHE 8.55 747

3 5 711 DEPAULIS Camilla 2003 RF NO020 TEAM ATLETICO-MERCURIO NOVARA 8.73 711

4 6 553 SERGI Camilla 2003 RF AO004 ATLETICA SANDRO CALVESI 8.95 668

5 1 625 PACCHIODI Alice 2004 RF AO004 ATLETICA SANDRO CALVESI 9.04 650

6 3 631 PACCHIODI Cecilia 2004 RF AO004 ATLETICA SANDRO CALVESI 9.33 593

Serie 2 Stadio crestella - 25 Aprile 2016 Ora Inizio: 16:02 

Clas.Cors.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 3 703 LAVIANI Irene 2003 RF NO020 TEAM ATLETICO-MERCURIO NOVARA 8.77 703

2 4 570 TURINO Martina 2003 RF AO002 ATLETICA PONT DONNAS 9.04 650

UISP PONT DONNAS

3 5 548 MORETTO Ludovica 2004 RF AO004 ATLETICA SANDRO CALVESI 9.25 609

4 2 538 LORENZINI Sara 2003 RF AO004 ATLETICA SANDRO CALVESI 9.37 586

5 6 729 ROSSI Marta 2004 RF TO177 A.S. ATL. STRAMBINO 9.57 547

6 1 650 ISABEL Denise 2003 RF AO002 ATLETICA PONT DONNAS 9.65 532

Serie 3 Stadio crestella - 25 Aprile 2016 Ora Inizio: 16:04 

Clas.Cors.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 3 597 VASER Serena 2003 RF AO002 ATLETICA PONT DONNAS 9.36 587

2 6 735 MIGLIASSO Margherita Ma 2003 RF TO211 ATLETICA SETTIMESE 9.74 514

UISP ATL. SETTIMESE

3 5 599 PARIS Silvia 2004 RF AO002 ATLETICA PONT DONNAS 9.77 509

UISP PONT DONNAS

4 2 523 ROLLANDIN Sofia 2004 RF AO025 ATLETICA SAINT-CHRISTOPHE 9.83 497

5 4 642 FACCHINI Margherita 2003 RF AO025 ATLETICA SAINT-CHRISTOPHE 9.86 492

6 1 771 BERTOLA Viola 2003 RF UISP8 UISP POL. BAIRESE 10.90 299

Serie 4 Stadio crestella - 25 Aprile 2016 Ora Inizio: 16:06 

Clas.Cors.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 4 706 SEMPIO Cecilia 2004 RF NO020 TEAM ATLETICO-MERCURIO NOVARA 9.17 624

2 6 653 ISABEL Nicole 2004 RF AO002 ATLETICA PONT DONNAS 9.21 617

3 3 103 MIGLIASSO Beatrice Mari 2003 RF TO211 ATLETICA SETTIMESE 9.33 593

UISP ATL. SETTIMESE

4 2 300 MAIETTI Lucia 2003 RF AO001 ATLETICA COGNE AOSTA 10.33 404

5 5 106 PRAMOTTON Eleonora 2004 RF AO004 ATLETICA SANDRO CALVESI 10.85 308

RIEPILOGO Stadio crestella 

Clas.Cors.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 2 700 CANAZZA Martina 2003 RF NO020 TEAM ATLETICO-MERCURIO NOVARA 8.47 768

2 4 557 GIANNATTASIO Clarissa 2003 RF AO025 ATLETICA SAINT-CHRISTOPHE 8.55 747

3 5 711 DEPAULIS Camilla 2003 RF NO020 TEAM ATLETICO-MERCURIO NOVARA 8.73 711

4 3 703 LAVIANI Irene 2003 RF NO020 TEAM ATLETICO-MERCURIO NOVARA 8.77 703

5 6 553 SERGI Camilla 2003 RF AO004 ATLETICA SANDRO CALVESI 8.95 668

6 1 625 PACCHIODI Alice 2004 RF AO004 ATLETICA SANDRO CALVESI 9.04 650

6 4 570 TURINO Martina 2003 RF AO002 ATLETICA PONT DONNAS 9.04 650

UISP PONT DONNAS

8 4 706 SEMPIO Cecilia 2004 RF NO020 TEAM ATLETICO-MERCURIO NOVARA 9.17 624

9 6 653 ISABEL Nicole 2004 RF AO002 ATLETICA PONT DONNAS 9.21 617

10 5 548 MORETTO Ludovica 2004 RF AO004 ATLETICA SANDRO CALVESI 9.25 609

11 3 631 PACCHIODI Cecilia 2004 RF AO004 ATLETICA SANDRO CALVESI 9.33 593

11 3 103 MIGLIASSO Beatrice Mari 2003 RF TO211 ATLETICA SETTIMESE 9.33 593

UISP ATL. SETTIMESE

13 3 597 VASER Serena 2003 RF AO002 ATLETICA PONT DONNAS 9.36 587

14 2 538 LORENZINI Sara 2003 RF AO004 ATLETICA SANDRO CALVESI 9.37 586

15 6 729 ROSSI Marta 2004 RF TO177 A.S. ATL. STRAMBINO 9.57 547

16 1 650 ISABEL Denise 2003 RF AO002 ATLETICA PONT DONNAS 9.65 532

17 6 735 MIGLIASSO Margherita Ma 2003 RF TO211 ATLETICA SETTIMESE 9.74 514

UISP ATL. SETTIMESE

18 5 599 PARIS Silvia 2004 RF AO002 ATLETICA PONT DONNAS 9.77 509

UISP PONT DONNAS

19 2 523 ROLLANDIN Sofia 2004 RF AO025 ATLETICA SAINT-CHRISTOPHE 9.83 497



20 4 642 FACCHINI Margherita 2003 RF AO025 ATLETICA SAINT-CHRISTOPHE 9.86 492

21 2 300 MAIETTI Lucia 2003 RF AO001 ATLETICA COGNE AOSTA 10.33 404

22 5 106 PRAMOTTON Eleonora 2004 RF AO004 ATLETICA SANDRO CALVESI 10.85 308

23 1 771 BERTOLA Viola 2003 RF UISP8 UISP POL. BAIRESE 10.90 299

SIGMA: Sistema di Gestione MAnifestazioni di Atletica Leggera - Proprietà: FIDAL - Realizzazione: AM-Linkweb



Meeting della Liberazione
GP Esordienti e Interclub R/C - 2 giornata - Donnas 25 aprile 2016

Organizzazione: Atl. Pont Donnas - Donnas

1000 metri Ragazze - RISULTATI

SERIE - RISULTATI

Serie Unica Stadio crestella - 25 Aprile 2016 Ora Inizio: 18:25 

Clas.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 204 FACCHINI Margherita 2003 RF AO025 ATLETICA SAINT-CHRISTOPHE 3:32.62 749

2 206 MIGLIASSO Maria Sole 2003 RF TO211 ATLETICA SETTIMESE 3:35.74 714

UISP ATL. SETTIMESE

3 202 PACCHIODI Alice 2004 RF AO004 ATLETICA SANDRO CALVESI 3:42.08 645

4 205 SEMPIO Cecilia 2004 RF NO020 TEAM ATLETICO-MERCURIO NOVARA 3:52.83 535

SIGMA: Sistema di Gestione MAnifestazioni di Atletica Leggera - Proprietà: FIDAL - Realizzazione: AM-Linkweb



Meeting della Liberazione
GP Esordienti e Interclub R/C - 2 giornata - Donnas 25 aprile 2016

Organizzazione: Atl. Pont Donnas - Donnas

Salto in alto/HJ Ragazze - RISULTATI

SERIE - RISULTATI

Stadio crestella - 25 Aprile 2016 Ora Inizio: 16:25 - Ora Fine: 17:45 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 552 SERGI Camilla 2003 RF AO004 ATLETICA SANDRO CALVESI 1.34 731

2 558 GIANNATTASIO Clarissa 2003 RF AO025 ATLETICA SAINT-CHRISTOPHE 1.31 703

3 539 LORENZINI Sara 2003 RF AO004 ATLETICA SANDRO CALVESI 1.25 649

4 738 MIGLIASSO Maria Sole 2003 RF TO211 ATLETICA SETTIMESE 1.20 605

UISP ATL. SETTIMESE

4 712 DEPAULIS Camilla 2003 RF NO020 TEAM ATLETICO-MERCURIO NOVARA 1.20 605

4 569 TURINO Martina 2003 RF AO002 ATLETICA PONT DONNAS 1.20 605

UISP PONT DONNAS

7 651 ISABEL Denise 2003 RF AO002 ATLETICA PONT DONNAS 1.20 605

7 737 MIGLIASSO Beatrice Mari 2003 RF TO211 ATLETICA SETTIMESE 1.20 605

UISP ATL. SETTIMESE

9 549 MORETTO Ludovica 2004 RF AO004 ATLETICA SANDRO CALVESI 1.15 561

10 730 ROSSI Marta 2004 RF TO177 A.S. ATL. STRAMBINO 1.15 561

10 654 ISABEL Nicole 2004 RF AO002 ATLETICA PONT DONNAS 1.15 561

12 596 VASER Serena 2003 RF AO002 ATLETICA PONT DONNAS 1.15 561

13 600 PARIS Silvia 2004 RF AO002 ATLETICA PONT DONNAS 1.10 519

UISP PONT DONNAS

14 108 PRAMOTTON Eleonora 2004 RF AO004 ATLETICA SANDRO CALVESI 1.10 519

15 524 ROLLANDIN Sofia 2004 RF AO025 ATLETICA SAINT-CHRISTOPHE 1.00 436

772 BERTOLA Viola 2003 RF UISP8 UISP POL. BAIRESE Ncl

629 PACCHIODI Cecilia 2004 RF AO004 ATLETICA SANDRO CALVESI Ass

SIGMA: Sistema di Gestione MAnifestazioni di Atletica Leggera - Proprietà: FIDAL - Realizzazione: AM-Linkweb



Meeting della Liberazione
GP Esordienti e Interclub R/C - 2 giornata - Donnas 25 aprile 2016

Organizzazione: Atl. Pont Donnas - Donnas

Peso/SP Kg 2 Ragazze - RISULTATI

SERIE - RISULTATI

Stadio crestella - 25 Aprile 2016 Ora Inizio: 15:00 - Ora Fine: 15:25 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 559 GIANNATTASIO Clarissa 2003 RF AO025 ATLETICA SAINT-CHRISTOPHE 10.60 677

1°: 10.60 2°: 10.38 3°: 10.47

2 568 TURINO Martina 2003 RF AO002 ATLETICA PONT DONNAS 10.02 630

UISP PONT DONNAS

1°: 9.23 2°: 10.02 3°: 9.61

3 104 PACCHIODI Alice 2004 RF AO004 ATLETICA SANDRO CALVESI 7.38 405

1°: 6.73 2°: 7.20 3°: 7.38

4 652 ISABEL Denise 2003 RF AO002 ATLETICA PONT DONNAS 7.08 378

1°: 6.95 2°: 7.08 3°: 6.90

5 551 SERGI Camilla 2003 RF AO004 ATLETICA SANDRO CALVESI 6.92 364

1°: 6.57 2°: 6.92 3°: 6.34

6 655 ISABEL Nicole 2004 RF AO002 ATLETICA PONT DONNAS 6.83 356

1°: 6.37 2°: X 3°: 6.83

7 540 LORENZINI Sara 2003 RF AO004 ATLETICA SANDRO CALVESI 6.82 355

1°: 6.82 2°: 6.00 3°: 6.45

8 734 MIGLIASSO Margherita Ma 2003 RF TO211 ATLETICA SETTIMESE 6.69 344

UISP ATL. SETTIMESE

1°: 5.65 2°: 6.69 3°: 6.24

9 300 MAIETTI Lucia 2003 RF AO001 ATLETICA COGNE AOSTA 6.67 342

1°: 6.67 2°: 5.89 3°: 6.53

10 736 MIGLIASSO Beatrice Mari 2003 RF TO211 ATLETICA SETTIMESE 6.62 337

UISP ATL. SETTIMESE

1°: 6.25 2°: 6.62 3°: 6.47

11 704 LAVIANI Irene 2003 RF NO020 TEAM ATLETICO-MERCURIO NOVARA 6.62 337

1°: 6.62 2°: 5.88 3°: 6.34

12 728 ROSSI Marta 2004 RF TO177 A.S. ATL. STRAMBINO 6.60 335

1°: 6.05 2°: X 3°: 6.60

13 773 BERTOLA Viola 2003 RF UISP8 UISP POL. BAIRESE 6.31 309

1°: 6.31 2°: 5.84 3°: 6.10

14 630 PACCHIODI Cecilia 2004 RF AO004 ATLETICA SANDRO CALVESI 6.26 305

1°: 6.26 2°: 6.11 3°: 6.07

15 107 PRAMOTTON Eleonora 2004 RF AO004 ATLETICA SANDRO CALVESI 6.08 289

1°: 6.08 2°: X 3°: 4.50

16 550 MORETTO Ludovica 2004 RF AO004 ATLETICA SANDRO CALVESI 6.07 288

1°: X 2°: 6.07 3°: 5.45

17 110 VASER Serena 2003 RF AO002 ATLETICA PONT DONNAS 5.84 267

1°: 5.32 2°: 5.66 3°: 5.84

18 525 ROLLANDIN Sofia 2004 RF AO025 ATLETICA SAINT-CHRISTOPHE 5.78 261

1°: 5.78 2°: 5.28 3°: 4.80

19 101 FACCHINI Margherita 2003 RF AO025 ATLETICA SAINT-CHRISTOPHE 5.28 215

1°: 5.24 2°: 4.64 3°: 5.28

20 699 CANAZZA Martina 2003 RF NO020 TEAM ATLETICO-MERCURIO NOVARA 5.22 210

1°: 5.21 2°: 5.22 3°: 4.90

21 601 PARIS Silvia 2004 RF AO002 ATLETICA PONT DONNAS 4.05 100

UISP PONT DONNAS

1°: 4.05 2°: 3.72 3°: X

SIGMA: Sistema di Gestione MAnifestazioni di Atletica Leggera - Proprietà: FIDAL - Realizzazione: AM-Linkweb



Meeting della Liberazione
GP Esordienti e Interclub R/C - 2 giornata - Donnas 25 aprile 2016

Organizzazione: Atl. Pont Donnas - Donnas

60 piani Ragazzi - RISULTATI

SERIE - RISULTATI

Serie 1 Stadio crestella - 25 Aprile 2016 Ora Inizio: 16:11 

Clas.Cors.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 3 665 IMPIERI Matteo 2003 RM AO001 ATLETICA COGNE AOSTA 8.49 572

2 4 752 MENCHINI Simone 2004 RM VC019 ATL. STRONESE-NUOVA NORDAFFARI 8.56 551

3 5 574 VILLANESE Jean Xavier 2003 RM AO002 ATLETICA PONT DONNAS 8.93 446

4 6 542 LANZA Giacomo 2003 RM AO004 ATLETICA SANDRO CALVESI 8.97 435

5 2 714 BRUNO Federico 2003 RM NO020 TEAM ATLETICO-MERCURIO NOVARA 9.03 419

6 1 573 TURINO Alessio 2004 RM AO002 ATLETICA PONT DONNAS 9.35 339

UISP PONT DONNAS

Serie 2 Stadio crestella - 25 Aprile 2016 Ora Inizio: 16:13 

Clas.Cors.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 3 528 ARESCA Andrea 2004 RM AO001 ATLETICA COGNE AOSTA 9.27 358

2 5 514 SCALI Lorenzo 2003 RM AO001 ATLETICA COGNE AOSTA 9.83 232

3 2 686 FORNELLI Francesco 2004 RM AO001 ATLETICA COGNE AOSTA 10.04 191

4 6 606 BUCCELLA Alexis 2004 RM AO001 ATLETICA COGNE AOSTA 10.21 160

4 566 VINANTE Davide 2003 RM AO002 ATLETICA PONT DONNAS NP

Serie 3 Stadio crestella - 25 Aprile 2016 Ora Inizio: 16:15 

Clas.Cors.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 6 701 FALLARINI Edoardo 2003 RM NO020 TEAM ATLETICO-MERCURIO NOVARA 9.04 417

2 2 105 PACCHIODI Pietro 2004 RM AO004 ATLETICA SANDRO CALVESI 9.22 371

3 5 594 TAVANO Alessandro 2003 RM AO004 ATLETICA SANDRO CALVESI 9.38 332

4 4 556 SPICCI Emanuele 2004 RM AO025 ATLETICA SAINT-CHRISTOPHE 10.11 178

5 3 765 FERRARIS Valerio 2003 RM UISP6 UISP POLISP MONCRIVELLESE 10.13 175

Serie 4 Stadio crestella - 25 Aprile 2016 Ora Inizio: 16:17 

Clas.Cors.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 2 709 GIANI Luca 2003 RM NO020 TEAM ATLETICO-MERCURIO NOVARA 9.33 344

2 3 713 BELTRAME Giorgio 2003 RM NO020 TEAM ATLETICO-MERCURIO NOVARA 9.38 332

3 5 774 BOLLERO Rocco 2004 RM UISP8 UISP POL. BAIRESE 9.62 277

4 6 656 RAHMI Hamza 2003 RM AO004 ATLETICA SANDRO CALVESI 9.85 228

4 768 BRIDA Alberto 2003 RM ISC01 IST. SCOLASTICA MONT ROSE A NP

RIEPILOGO Stadio crestella 

Clas.Cors.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 3 665 IMPIERI Matteo 2003 RM AO001 ATLETICA COGNE AOSTA 8.49 572

2 4 752 MENCHINI Simone 2004 RM VC019 ATL. STRONESE-NUOVA NORDAFFARI 8.56 551

3 5 574 VILLANESE Jean Xavier 2003 RM AO002 ATLETICA PONT DONNAS 8.93 446

4 6 542 LANZA Giacomo 2003 RM AO004 ATLETICA SANDRO CALVESI 8.97 435

5 2 714 BRUNO Federico 2003 RM NO020 TEAM ATLETICO-MERCURIO NOVARA 9.03 419

6 6 701 FALLARINI Edoardo 2003 RM NO020 TEAM ATLETICO-MERCURIO NOVARA 9.04 417

7 2 105 PACCHIODI Pietro 2004 RM AO004 ATLETICA SANDRO CALVESI 9.22 371

8 3 528 ARESCA Andrea 2004 RM AO001 ATLETICA COGNE AOSTA 9.27 358

9 2 709 GIANI Luca 2003 RM NO020 TEAM ATLETICO-MERCURIO NOVARA 9.33 344

10 1 573 TURINO Alessio 2004 RM AO002 ATLETICA PONT DONNAS 9.35 339

UISP PONT DONNAS

11 5 594 TAVANO Alessandro 2003 RM AO004 ATLETICA SANDRO CALVESI 9.38 332

11 3 713 BELTRAME Giorgio 2003 RM NO020 TEAM ATLETICO-MERCURIO NOVARA 9.38 332

13 5 774 BOLLERO Rocco 2004 RM UISP8 UISP POL. BAIRESE 9.62 277

14 5 514 SCALI Lorenzo 2003 RM AO001 ATLETICA COGNE AOSTA 9.83 232

15 6 656 RAHMI Hamza 2003 RM AO004 ATLETICA SANDRO CALVESI 9.85 228

16 2 686 FORNELLI Francesco 2004 RM AO001 ATLETICA COGNE AOSTA 10.04 191

17 4 556 SPICCI Emanuele 2004 RM AO025 ATLETICA SAINT-CHRISTOPHE 10.11 178

18 3 765 FERRARIS Valerio 2003 RM UISP6 UISP POLISP MONCRIVELLESE 10.13 175

19 6 606 BUCCELLA Alexis 2004 RM AO001 ATLETICA COGNE AOSTA 10.21 160

4 566 VINANTE Davide 2003 RM AO002 ATLETICA PONT DONNAS NP

4 768 BRIDA Alberto 2003 RM ISC01 IST. SCOLASTICA MONT ROSE A NP

SIGMA: Sistema di Gestione MAnifestazioni di Atletica Leggera - Proprietà: FIDAL - Realizzazione: AM-Linkweb



Meeting della Liberazione
GP Esordienti e Interclub R/C - 2 giornata - Donnas 25 aprile 2016

Organizzazione: Atl. Pont Donnas - Donnas

1000 metri Ragazzi - RISULTATI

SERIE - RISULTATI

Serie Unica Stadio crestella - 25 Aprile 2016 Ora Inizio: 18:38 

Clas.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 213 PACCHIODI Pietro 2004 RM AO004 ATLETICA SANDRO CALVESI 3:16.88 592

2 212 VILLANESE Jean Xavier 2003 RM AO002 ATLETICA PONT DONNAS 3:21.12 540

3 217 FERRARIS Valerio 2003 RM UISP6 UISP POLISP MONCRIVELLESE 3:33.67 397

4 215 RAHMI Hamza 2003 RM AO004 ATLETICA SANDRO CALVESI 3:44.49 289

5 218 BOLLERO Rocco 2004 RM UISP8 UISP POL. BAIRESE 3:53.53 209

6 208 ARESCA Andrea 2004 RM AO001 ATLETICA COGNE AOSTA 3:54.30 202

7 211 SCALI Lorenzo 2003 RM AO001 ATLETICA COGNE AOSTA 4:14.82 57

8 209 FORNELLI Francesco 2004 RM AO001 ATLETICA COGNE AOSTA 4:21.08 22

SIGMA: Sistema di Gestione MAnifestazioni di Atletica Leggera - Proprietà: FIDAL - Realizzazione: AM-Linkweb



Meeting della Liberazione
GP Esordienti e Interclub R/C - 2 giornata - Donnas 25 aprile 2016

Organizzazione: Atl. Pont Donnas - Donnas

Salto in lungo/LJ Ragazzi - RISULTATI

SERIE - RISULTATI

Stadio crestella - 25 Aprile 2016 Ora Inizio: 15:00 - Ora Fine: 15:23 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 666 IMPIERI Matteo 2003 RM AO001 ATLETICA COGNE AOSTA 4.46 630

1°: 4.46 2°: 4.07 3°: 4.32

2 543 LANZA Giacomo 2003 RM AO004 ATLETICA SANDRO CALVESI 4.35 606

1°: 4.35 2°: X 3°: 4.23

3 702 FALLARINI Edoardo 2003 RM NO020 TEAM ATLETICO-MERCURIO NOVARA 4.32 599

1°: 4.11 2°: 4.32 3°: 4.12

4 753 MENCHINI Simone 2004 RM VC019 ATL. STRONESE-NUOVA NORDAFFARI 4.26 586

1°: 4.26 2°: 4.22 3°: 3.88

5 715 BRUNO Federico 2003 RM NO020 TEAM ATLETICO-MERCURIO NOVARA 4.25 584

1°: 4.14 2°: 3.49 3°: 4.25

6 619 PACCHIODI Pietro 2004 RM AO004 ATLETICA SANDRO CALVESI 4.09 550

1°: 4.03 2°: 4.00 3°: 4.09

7 576 VILLANESE Jean Xavier 2003 RM AO002 ATLETICA PONT DONNAS 3.99 528

1°: 3.76 2°: 3.99 3°: 3.71

8 595 TAVANO Alessandro 2003 RM AO004 ATLETICA SANDRO CALVESI 3.84 496

1°: 3.71 2°: 3.84 3°: 3.74

9 527 ARESCA Andrea 2004 RM AO001 ATLETICA COGNE AOSTA 3.65 456

1°: 3.38 2°: 3.65 3°: 3.36

10 607 BUCCELLA Alexis 2004 RM AO001 ATLETICA COGNE AOSTA 3.49 423

1°: 3.49 2°: X 3°: X

11 657 RAHMI Hamza 2003 RM AO004 ATLETICA SANDRO CALVESI 3.40 404

1°: 3.05 2°: 3.40 3°: 3.17

12 554 SPICCI Emanuele 2004 RM AO025 ATLETICA SAINT-CHRISTOPHE 3.35 394

1°: 3.35 2°: X 3°: 2.83

13 571 TURINO Alessio 2004 RM AO002 ATLETICA PONT DONNAS 3.25 373

UISP PONT DONNAS

1°: 3.24 2°: 3.17 3°: 3.25

14 767 FERRARIS Valerio 2003 RM UISP6 UISP POLISP MONCRIVELLESE 3.14 351

1°: 3.14 2°: 2.70 3°: 2.83

685 FORNELLI Francesco 2004 RM AO001 ATLETICA COGNE AOSTA Ncl

1°: X 2°: X 3°: X

769 BRIDA Alberto 2003 RM ISC01 IST. SCOLASTICA MONT ROSE A Ass

567 VINANTE Davide 2003 RM AO002 ATLETICA PONT DONNAS Ass

SIGMA: Sistema di Gestione MAnifestazioni di Atletica Leggera - Proprietà: FIDAL - Realizzazione: AM-Linkweb



Meeting della Liberazione
GP Esordienti e Interclub R/C - 2 giornata - Donnas 25 aprile 2016

Organizzazione: Atl. Pont Donnas - Donnas

Peso/SP Kg 3 Ragazzi - RISULTATI

SERIE - RISULTATI

Stadio crestella - 25 Aprile 2016 Ora Inizio: 17:35 - Ora Fine: 17:48 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 710 GIANI Luca 2003 RM NO020 TEAM ATLETICO-MERCURIO NOVARA 9.07 561

1°: 9.00 2°: 8.28 3°: 9.07

2 751 MENCHINI Simone 2004 RM VC019 ATL. STRONESE-NUOVA NORDAFFARI 7.84 464

1°: 7.36 2°: 7.84 3°: 7.82

3 102 BELTRAME Giorgio 2003 RM NO020 TEAM ATLETICO-MERCURIO NOVARA 6.86 386

1°: 6.86 2°: 6.57 3°: 6.48

4 572 TURINO Alessio 2004 RM AO002 ATLETICA PONT DONNAS 6.45 353

UISP PONT DONNAS

1°: 5.80 2°: 6.45 3°: 6.36

5 541 LANZA Giacomo 2003 RM AO004 ATLETICA SANDRO CALVESI 6.45 353

1°: 5.92 2°: 6.33 3°: 6.45

6 667 IMPIERI Matteo 2003 RM AO001 ATLETICA COGNE AOSTA 6.05 321

1°: X 2°: 6.05 3°: 5.87

7 516 SCALI Lorenzo 2003 RM AO001 ATLETICA COGNE AOSTA 5.98 315

1°: 5.65 2°: 5.98 3°: 5.50

8 608 BUCCELLA Alexis 2004 RM AO001 ATLETICA COGNE AOSTA 5.62 286

1°: 5.32 2°: 5.10 3°: 5.62

9 776 BOLLERO Rocco 2004 RM UISP8 UISP POL. BAIRESE 5.32 261

1°: X 2°: 5.32 3°: 5.05

10 593 TAVANO Alessandro 2003 RM AO004 ATLETICA SANDRO CALVESI 5.20 251

1°: X 2°: 5.20 3°: X

11 555 SPICCI Emanuele 2004 RM AO025 ATLETICA SAINT-CHRISTOPHE 3.12 79

1°: 2.87 2°: 2.99 3°: 3.12

SIGMA: Sistema di Gestione MAnifestazioni di Atletica Leggera - Proprietà: FIDAL - Realizzazione: AM-Linkweb



Meeting della Liberazione
GP Esordienti e Interclub R/C - 2 giornata - Donnas 25 aprile 2016

Organizzazione: Atl. Pont Donnas - Donnas

80 piani Cadette - RISULTATI

SERIE - RISULTATI

Serie 1 Stadio crestella - 25 Aprile 2016 Ora Inizio: 16:23 - Vento: +3.1 

Clas.Cors.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 4 750 MENCHINI Rebecca 2001 CF VC019 ATL. STRONESE-NUOVA NORDAFFARI 9.90 1053

2 3 759 PIZZETTI Camilla 2001 CF PR079 POL. COOP CONSUMATORI NORDEST 10.39 867

3 2 612 TURATO Micol 2001 CF AO001 ATLETICA COGNE AOSTA 10.50 833

4 5 755 GIROMINI Marta 2001 CF VC019 ATL. STRONESE-NUOVA NORDAFFARI 10.56 814

5 6 200 TOSETTO Elisa 2001 CF TO001 C.U.S. TORINO 10.70 771

6 1 522 SERGI Sofia 2001 CF AO004 ATLETICA SANDRO CALVESI 11.14 643

Serie 2 Stadio crestella - 25 Aprile 2016 Ora Inizio: 16:26 - Vento: +2.6 

Clas.Cors.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 4 659 GARABITOS Yaneisha 2002 CF AO004 ATLETICA SANDRO CALVESI 10.78 747

2 2 502 ROLLANDIN Sara 2002 CF AO025 ATLETICA SAINT-CHRISTOPHE 11.30 599

3 3 662 MAMMOLITI Lucrezia 2001 CF AO004 ATLETICA SANDRO CALVESI 11.34 589

4 6 577 BORIA Valentina 2002 CF AO002 ATLETICA PONT DONNAS 11.45 559

5 5 547 MORETTO Beatrice 2002 CF AO004 ATLETICA SANDRO CALVESI 11.48 551

6 1 505 MANCINI Sofia 2002 CF AO004 ATLETICA SANDRO CALVESI 11.58 525

Serie 3 Stadio crestella - 25 Aprile 2016 Ora Inizio: 16:28 - Vento: +2.8 

Clas.Cors.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 1 517 MARRARI Anna 2002 CF AO004 ATLETICA SANDRO CALVESI 12.01 420

2 5 693 CHIO' Giulia 2002 CF AO002 ATLETICA PONT DONNAS 12.50 311

3 3 648 D'AGOSTINO Mietta 2002 CF AO004 ATLETICA SANDRO CALVESI 12.70 270

4 6 609 FAURE RAGANI Chiara 2002 CF AO004 ATLETICA SANDRO CALVESI 13.17 183

5 2 744 IANNELLI Alessia 2002 CF TO090 A. S. DILETT. DORATLETICA 18.71

UISP DORATLETICA

4 585 SORBARA Denise 2002 CF AO004 ATLETICA SANDRO CALVESI NP

Serie 4 Stadio crestella - 25 Aprile 2016 Ora Inizio: 16:30 - Vento: +2.9 

Clas.Cors.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 1 615 OTTOLENGHI Ileana 2001 CF AO001 ATLETICA COGNE AOSTA 11.50 546

2 5 668 ROSSET Micol 2002 CF AO004 ATLETICA SANDRO CALVESI 11.73 488

3 2 671 GELCICH Anna 2001 CF AO004 ATLETICA SANDRO CALVESI 11.96 432

4 3 536 GORRAZ Martina 2002 CF AO004 ATLETICA SANDRO CALVESI 12.46 320

5 4 688 CUGNETTO Matilde 2002 CF AO002 ATLETICA PONT DONNAS 12.60 290

6 6 718 CAPASSO Giovanna Maria 2002 CF TO042 ATLETICA RIVAROLO 13.97 60

UISP POL. BAIRESE

RIEPILOGO Stadio crestella 

Clas.Cors.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Vento Punti

1 4 750 MENCHINI Rebecca 2001 CF VC019 ATL. STRONESE-NUOVA NORDAFFARI 9.90 +3.1 1053

2 3 759 PIZZETTI Camilla 2001 CF PR079 POL. COOP CONSUMATORI NORDEST 10.39 +3.1 867

3 2 612 TURATO Micol 2001 CF AO001 ATLETICA COGNE AOSTA 10.50 +3.1 833

4 5 755 GIROMINI Marta 2001 CF VC019 ATL. STRONESE-NUOVA NORDAFFARI 10.56 +3.1 814

5 6 200 TOSETTO Elisa 2001 CF TO001 C.U.S. TORINO 10.70 +3.1 771

6 4 659 GARABITOS Yaneisha 2002 CF AO004 ATLETICA SANDRO CALVESI 10.78 +2.6 747

7 1 522 SERGI Sofia 2001 CF AO004 ATLETICA SANDRO CALVESI 11.14 +3.1 643

8 2 502 ROLLANDIN Sara 2002 CF AO025 ATLETICA SAINT-CHRISTOPHE 11.30 +2.6 599

9 3 662 MAMMOLITI Lucrezia 2001 CF AO004 ATLETICA SANDRO CALVESI 11.34 +2.6 589

10 6 577 BORIA Valentina 2002 CF AO002 ATLETICA PONT DONNAS 11.45 +2.6 559

11 5 547 MORETTO Beatrice 2002 CF AO004 ATLETICA SANDRO CALVESI 11.48 +2.6 551

12 1 615 OTTOLENGHI Ileana 2001 CF AO001 ATLETICA COGNE AOSTA 11.50 +2.9 546

13 1 505 MANCINI Sofia 2002 CF AO004 ATLETICA SANDRO CALVESI 11.58 +2.6 525

14 5 668 ROSSET Micol 2002 CF AO004 ATLETICA SANDRO CALVESI 11.73 +2.9 488

15 2 671 GELCICH Anna 2001 CF AO004 ATLETICA SANDRO CALVESI 11.96 +2.9 432

16 1 517 MARRARI Anna 2002 CF AO004 ATLETICA SANDRO CALVESI 12.01 +2.8 420

17 3 536 GORRAZ Martina 2002 CF AO004 ATLETICA SANDRO CALVESI 12.46 +2.9 320

18 5 693 CHIO' Giulia 2002 CF AO002 ATLETICA PONT DONNAS 12.50 +2.8 311

19 4 688 CUGNETTO Matilde 2002 CF AO002 ATLETICA PONT DONNAS 12.60 +2.9 290

20 3 648 D'AGOSTINO Mietta 2002 CF AO004 ATLETICA SANDRO CALVESI 12.70 +2.8 270

21 6 609 FAURE RAGANI Chiara 2002 CF AO004 ATLETICA SANDRO CALVESI 13.17 +2.8 183

22 6 718 CAPASSO Giovanna Maria 2002 CF TO042 ATLETICA RIVAROLO 13.97 +2.9 60

UISP POL. BAIRESE

23 2 744 IANNELLI Alessia 2002 CF TO090 A. S. DILETT. DORATLETICA 18.71 +2.8 



UISP DORATLETICA

4 585 SORBARA Denise 2002 CF AO004 ATLETICA SANDRO CALVESI NP +2.8 

SIGMA: Sistema di Gestione MAnifestazioni di Atletica Leggera - Proprietà: FIDAL - Realizzazione: AM-Linkweb



Meeting della Liberazione
GP Esordienti e Interclub R/C - 2 giornata - Donnas 25 aprile 2016

Organizzazione: Atl. Pont Donnas - Donnas

1000 metri Cadette - RISULTATI

SERIE - RISULTATI

Serie Unica Stadio crestella - 25 Aprile 2016 Ora Inizio: 18:25 

Clas.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 234 PEREGO Elena 2002 CF AO004 ATLETICA SANDRO CALVESI 3:24.74 639

2 233 FAURE RAGANI Chiara 2002 CF AO004 ATLETICA SANDRO CALVESI 3:47.08 400

3 235 IANNELLI Alessia 2002 CF TO090 A. S. DILETT. DORATLETICA 3:58.65 293

UISP DORATLETICA

4 219 CAPASSO Giovanna Maria 2002 CF TO042 ATLETICA RIVAROLO 5:19.81

UISP POL. BAIRESE

232 DELPERO Chiara 2001 CF AO004 ATLETICA SANDRO CALVESI Ass

SIGMA: Sistema di Gestione MAnifestazioni di Atletica Leggera - Proprietà: FIDAL - Realizzazione: AM-Linkweb



Meeting della Liberazione
GP Esordienti e Interclub R/C - 2 giornata - Donnas 25 aprile 2016

Organizzazione: Atl. Pont Donnas - Donnas

Salto in lungo/LJ Cadette - RISULTATI

SERIE - RISULTATI

Stadio crestella - 25 Aprile 2016 Ora Inizio: 16:45 - Ora Fine: 17:39 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 758 PIZZETTI Camilla 2001 CF PR079 POL. COOP CONSUMATORI NORDEST 5.37 940

1°: X 2°: 5.37 3°: X 4°: 5.32

+2.7 +2.1

2 100 TOSETTO Elisa 2001 CF TO001 C.U.S. TORINO 4.69 712

1°: X 2°: 4.69 3°: 4.63 4°: 4.64

+1.1 +2.2 +2.1

3 749 MENCHINI Rebecca 2001 CF VC019 ATL. STRONESE-NUOVA NORDAFFARI 4.59 680

1°: 4.55 2°: 4.56 3°: 4.59 4°: 4.51

+2.8 +2.0 +1.7 +1.7

4 663 MAMMOLITI Lucrezia 2001 CF AO004 ATLETICA SANDRO CALVESI 4.42 626

1°: X 2°: 4.02 3°: 4.42 4°: X

+2.5 +1.5

5 660 GARABITOS Yaneisha 2002 CF AO004 ATLETICA SANDRO CALVESI 4.32 594

1°: 4.32 2°: X 3°: X 4°: 4.24

+3.1 +2.4

6 503 ROLLANDIN Sara 2002 CF AO025 ATLETICA SAINT-CHRISTOPHE 4.26 576

1°: 4.26 2°: 3.97 3°: 4.05 4°: 4.00

+2.2 +1.9 +2.0 +2.4

7 613 TURATO Micol 2001 CF AO001 ATLETICA COGNE AOSTA 4.22 563

1°: 4.13 2°: 4.22 3°: 4.12 4°: 3.99

+0.8 +2.1 +2.3 +1.4

8 537 GORRAZ Martina 2002 CF AO004 ATLETICA SANDRO CALVESI 4.12 533

1°: X 2°: 4.12 3°: 3.90 4°: 3.83

+2.4 +2.0 +2.1

9 614 OTTOLENGHI Ileana 2001 CF AO001 ATLETICA COGNE AOSTA 4.11 530

1°: 3.85 2°: 3.99 3°: 4.11 4°: 4.04

+1.6 +2.0 +2.1 +1.9

10 506 MANCINI Sofia 2002 CF AO004 ATLETICA SANDRO CALVESI 4.10 527

1°: 3.72 2°: 4.00 3°: 3.98 4°: 4.10

+2.2 +3.3 +1.7 +2.9

11 672 GELCICH Anna 2001 CF AO004 ATLETICA SANDRO CALVESI 4.05 512

1°: 4.05 2°: X 3°: 4.02 4°: X

+2.0 +3.3

12 562 PEREGO Elena 2002 CF AO004 ATLETICA SANDRO CALVESI 4.05 512

1°: X 2°: 4.05 3°: 3.85 4°: 3.67

+2.1 +2.7 +2.6

13 545 MORETTO Beatrice 2002 CF AO004 ATLETICA SANDRO CALVESI 3.91 470

1°: X 2°: X 3°: 3.91 4°: X

+1.0

14 518 MARRARI Anna 2002 CF AO004 ATLETICA SANDRO CALVESI 3.90 467

1°: 3.63 2°: 3.90 3°: 3.74 4°: 3.64

+1.7 +2.9 +1.0 +1.0

15 578 BORIA Valentina 2002 CF AO002 ATLETICA PONT DONNAS 3.87 458

1°: 3.87 2°: 3.74 3°: 3.65 4°: 3.77

+1.8 +1.6 +2.4 +1.8

16 754 GIROMINI Marta 2001 CF VC019 ATL. STRONESE-NUOVA NORDAFFARI 3.81 441

1°: 3.51 2°: 3.81 3°: 2.80 4°: 3.72

+1.6 +2.2 +2.0 +1.5

17 694 CHIO' Giulia 2002 CF AO002 ATLETICA PONT DONNAS 3.64 391

1°: X 2°: 3.64 3°: 3.61 4°: 3.27

+0.8 +3.1 +1.4

18 586 SORBARA Denise 2002 CF AO004 ATLETICA SANDRO CALVESI 3.46 341

1°: 2.52 2°: 3.44 3°: 3.44 4°: 3.46

+1.6 +1.6 +2.3 +2.6

19 689 CUGNETTO Matilde 2002 CF AO002 ATLETICA PONT DONNAS 3.45 338

1°: 3.37 2°: 3.45 3°: 2.78 4°: 3.38

+2.0 +1.4 +4.1 +0.9

20 669 ROSSET Micol 2002 CF AO004 ATLETICA SANDRO CALVESI 3.42 329

1°: 3.41 2°: 2.75 3°: 3.42 4°: 3.21

+1.8 +1.3 +2.3 +2.1

21 611 FAURE RAGANI Chiara 2002 CF AO004 ATLETICA SANDRO CALVESI 3.37 316



1°: X 2°: 3.34 3°: 3.37 4°: 3.28

+2.4 +2.7 +1.6

22 649 D'AGOSTINO Mietta 2002 CF AO004 ATLETICA SANDRO CALVESI 3.04 227

1°: 3.04 2°: 2.98 3°: 2.99 4°: 2.82

+2.6 +1.3 +2.0 +3.6

23 717 CAPASSO Giovanna Maria 2002 CF TO042 ATLETICA RIVAROLO 2.21 20

UISP POL. BAIRESE

1°: X 2°: 2.17 3°: X 4°: 2.21

+2.1 +1.8

770 SANTI AMANTINI Victoria 2002 CF ISC01 IST. SCOLASTICA MONT ROSE A Ass

SIGMA: Sistema di Gestione MAnifestazioni di Atletica Leggera - Proprietà: FIDAL - Realizzazione: AM-Linkweb



Meeting della Liberazione
GP Esordienti e Interclub R/C - 2 giornata - Donnas 25 aprile 2016

Organizzazione: Atl. Pont Donnas - Donnas

Peso/SP Kg 3 Cadette - RISULTATI

SERIE - RISULTATI

Stadio crestella - 25 Aprile 2016 Ora Inizio: 15:32 - Ora Fine: 16:00 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 726 TOSETTO Elisa 2001 CF TO001 C.U.S. TORINO 9.24 667

1°: 9.24 2°: X 3°: 9.12 4°: 8.96

2 661 GARABITOS Yaneisha 2002 CF AO004 ATLETICA SANDRO CALVESI 8.00 539

1°: 8.00 2°: X 3°: 6.70 4°: 6.84

3 664 MAMMOLITI Lucrezia 2001 CF AO004 ATLETICA SANDRO CALVESI 7.33 468

1°: 7.09 2°: X 3°: 6.78 4°: 7.33

4 584 SORBARA Denise 2002 CF AO004 ATLETICA SANDRO CALVESI 6.98 430

1°: 6.98 2°: 6.83 3°: 6.98 4°: 6.96

5 106 SERGI Sofia 2001 CF AO004 ATLETICA SANDRO CALVESI 6.54 383

1°: 6.38 2°: X 3°: 5.65 4°: 6.54

6 670 ROSSET Micol 2002 CF AO004 ATLETICA SANDRO CALVESI 6.51 380

1°: X 2°: 6.17 3°: X 4°: 6.51

7 673 GELCICH Anna 2001 CF AO004 ATLETICA SANDRO CALVESI 6.47 375

1°: 5.92 2°: 6.47 3°: 5.87 4°: 4.98

8 579 BORIA Valentina 2002 CF AO002 ATLETICA PONT DONNAS 6.35 362

1°: 6.35 2°: 5.84 3°: 6.28 4°: 6.32

9 535 GORRAZ Martina 2002 CF AO004 ATLETICA SANDRO CALVESI 5.86 309

1°: X 2°: 5.60 3°: 5.66 4°: 5.86

10 504 ROLLANDIN Sara 2002 CF AO025 ATLETICA SAINT-CHRISTOPHE 5.82 304

1°: 5.48 2°: 5.78 3°: 5.64 4°: 5.82

11 507 MANCINI Sofia 2002 CF AO004 ATLETICA SANDRO CALVESI 5.72 293

1°: 5.72 2°: 5.14 3°: 4.86 4°: X

12 563 PEREGO Elena 2002 CF AO004 ATLETICA SANDRO CALVESI 5.05 218

1°: 4.65 2°: 4.48 3°: 4.53 4°: 5.05

13 546 MORETTO Beatrice 2002 CF AO004 ATLETICA SANDRO CALVESI 4.73 182

1°: 4.30 2°: 4.35 3°: 4.73 4°: 3.67

14 519 MARRARI Anna 2002 CF AO004 ATLETICA SANDRO CALVESI 4.73 182

1°: 3.91 2°: 4.73 3°: X 4°: 3.70

SIGMA: Sistema di Gestione MAnifestazioni di Atletica Leggera - Proprietà: FIDAL - Realizzazione: AM-Linkweb



Meeting della Liberazione
GP Esordienti e Interclub R/C - 2 giornata - Donnas 25 aprile 2016

Organizzazione: Atl. Pont Donnas - Donnas

80 piani Cadetti - RISULTATI

SERIE - RISULTATI

Serie 1 Stadio crestella - 25 Aprile 2016 Ora Inizio: 16:37 - Vento: +2.7 

Clas.Cors.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 4 646 MONIOTTO Lorenzo 2002 CM AO004 ATLETICA SANDRO CALVESI 9.91 678

2 3 510 COME' Arnaud 2001 CM AO004 ATLETICA SANDRO CALVESI 10.22 574

3 5 590 MAZZARELLO Lautaro 2001 CM AO002 ATLETICA PONT DONNAS 11.00 345

4 1 501 LEMMA Yuri 2002 CM AO004 ATLETICA SANDRO CALVESI 11.12 314

5 6 530 MAZZARELLO Renzo 2002 CM AO002 ATLETICA PONT DONNAS 11.80 159

6 2 520 CASADEI Alessandro 2002 CM AO001 ATLETICA COGNE AOSTA 12.77

Serie 2 Stadio crestella - 25 Aprile 2016 Ora Inizio: 16:39 - Vento: +2.5 

Clas.Cors.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 1 695 SERVODIDIO Gianluca 2001 CM AO004 ATLETICA SANDRO CALVESI 10.34 536

2 6 532 MUSMECI Simone 2002 CM AO025 ATLETICA SAINT-CHRISTOPHE 10.81 397

3 2 682 LEDDA Davide 2002 CM AO002 ATLETICA PONT DONNAS 11.00 345

4 5 731 MATTA Davide 2002 CM TO090 A. S. DILETT. DORATLETICA 11.50 223

UISP DORATLETICA

5 3 779 CECCA Luigi Antonio 2001 CM UISP8 UISP POL. BAIRESE 11.88 143

6 4 678 TAMBORIN Nikolaij 2002 CM AO004 ATLETICA SANDRO CALVESI 11.92 135

Serie 3 Stadio crestella - 25 Aprile 2016 Ora Inizio: 16:41 - Vento: +3.1 

Clas.Cors.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 5 616 GARBINATO Alexander 2002 CM AO002 ATLETICA PONT DONNAS 10.05 630

2 6 676 CAVALLERO Alberto 2001 CM AO001 ATLETICA COGNE AOSTA 11.01 343

3 3 725 MUSSINO Davide 2002 CM TO090 A. S. DILETT. DORATLETICA 12.07 107

UISP DORATLETICA

4 4 748 FALETTO Alessandro 2001 CM TO042 ATLETICA RIVAROLO 13.07

UISP POL. BAIRESE

5 2 721 SERRATRICE Mirco 2002 CM TO090 A. S. DILETT. DORATLETICA 13.74

UISP DORATLETICA

Serie 4 Stadio crestella - 25 Aprile 2016 Ora Inizio: 16:45 - Vento: +2.8 

Clas.Cors.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 3 106 PONTICELLI Samuele 2002 CM AO004 ATLETICA SANDRO CALVESI 10.39 520

2 5 589 MALACARNE Simone 2002 CM AO001 ATLETICA COGNE AOSTA 10.95 359

3 2 741 OSLER Nicolo' 2002 CM TO090 A. S. DILETT. DORATLETICA 11.45 235

UISP DORATLETICA

4 4 623 COMINELLI Davide 2002 CM AO002 ATLETICA PONT DONNAS 11.60 201

6 544 MERLI Andrea 2002 CM AO002 ATLETICA PONT DONNAS Ass

RIEPILOGO Stadio crestella 

Clas.Cors.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Vento Punti

1 4 646 MONIOTTO Lorenzo 2002 CM AO004 ATLETICA SANDRO CALVESI 9.91 +2.7 678

2 5 616 GARBINATO Alexander 2002 CM AO002 ATLETICA PONT DONNAS 10.05 +3.1 630

3 3 510 COME' Arnaud 2001 CM AO004 ATLETICA SANDRO CALVESI 10.22 +2.7 574

4 1 695 SERVODIDIO Gianluca 2001 CM AO004 ATLETICA SANDRO CALVESI 10.34 +2.5 536

5 3 106 PONTICELLI Samuele 2002 CM AO004 ATLETICA SANDRO CALVESI 10.39 +2.8 520

6 6 532 MUSMECI Simone 2002 CM AO025 ATLETICA SAINT-CHRISTOPHE 10.81 +2.5 397

7 5 589 MALACARNE Simone 2002 CM AO001 ATLETICA COGNE AOSTA 10.95 +2.8 359

8 2 682 LEDDA Davide 2002 CM AO002 ATLETICA PONT DONNAS 11.00 +2.5 345

8 5 590 MAZZARELLO Lautaro 2001 CM AO002 ATLETICA PONT DONNAS 11.00 +2.7 345

10 6 676 CAVALLERO Alberto 2001 CM AO001 ATLETICA COGNE AOSTA 11.01 +3.1 343

11 1 501 LEMMA Yuri 2002 CM AO004 ATLETICA SANDRO CALVESI 11.12 +2.7 314

12 2 741 OSLER Nicolo' 2002 CM TO090 A. S. DILETT. DORATLETICA 11.45 +2.8 235

UISP DORATLETICA

13 5 731 MATTA Davide 2002 CM TO090 A. S. DILETT. DORATLETICA 11.50 +2.5 223

UISP DORATLETICA

14 4 623 COMINELLI Davide 2002 CM AO002 ATLETICA PONT DONNAS 11.60 +2.8 201

15 6 530 MAZZARELLO Renzo 2002 CM AO002 ATLETICA PONT DONNAS 11.80 +2.7 159

16 3 779 CECCA Luigi Antonio 2001 CM UISP8 UISP POL. BAIRESE 11.88 +2.5 143

17 4 678 TAMBORIN Nikolaij 2002 CM AO004 ATLETICA SANDRO CALVESI 11.92 +2.5 135

18 3 725 MUSSINO Davide 2002 CM TO090 A. S. DILETT. DORATLETICA 12.07 +3.1 107

UISP DORATLETICA

19 2 520 CASADEI Alessandro 2002 CM AO001 ATLETICA COGNE AOSTA 12.77 +2.7 

20 4 748 FALETTO Alessandro 2001 CM TO042 ATLETICA RIVAROLO 13.07 +3.1 



UISP POL. BAIRESE

21 2 721 SERRATRICE Mirco 2002 CM TO090 A. S. DILETT. DORATLETICA 13.74 +3.1 

UISP DORATLETICA

6 544 MERLI Andrea 2002 CM AO002 ATLETICA PONT DONNAS Ass +2.8 

SIGMA: Sistema di Gestione MAnifestazioni di Atletica Leggera - Proprietà: FIDAL - Realizzazione: AM-Linkweb



Meeting della Liberazione
GP Esordienti e Interclub R/C - 2 giornata - Donnas 25 aprile 2016

Organizzazione: Atl. Pont Donnas - Donnas

1000 metri Cadetti - RISULTATI

SERIE - RISULTATI

Serie Unica Stadio crestella - 25 Aprile 2016 Ora Inizio: 18:33 

Clas.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 222 LEGATO Alberto 2001 CM AO004 ATLETICA SANDRO CALVESI 2:57.67 613

2 220 BENEFORTI Niccolo' 2001 CM AO004 ATLETICA SANDRO CALVESI 3:03.14 535

3 221 COQUILLARD Giacomo 2002 CM AO004 ATLETICA SANDRO CALVESI 3:03.70 528

4 226 MATTA Davide 2002 CM TO090 A. S. DILETT. DORATLETICA 3:18.66 336

UISP DORATLETICA

5 228 OSLER Nicolo' 2002 CM TO090 A. S. DILETT. DORATLETICA 3:23.48 280

UISP DORATLETICA

6 225 FALETTO Alessandro 2001 CM TO042 ATLETICA RIVAROLO 3:26.24 250

UISP POL. BAIRESE

7 227 MUSSINO Davide 2002 CM TO090 A. S. DILETT. DORATLETICA 3:42.81 88

UISP DORATLETICA

8 229 SERRATRICE Mirco 2002 CM TO090 A. S. DILETT. DORATLETICA 3:54.74

UISP DORATLETICA

9 231 CECCA Luigi Antonio 2001 CM UISP8 UISP POL. BAIRESE 4:01.66

SIGMA: Sistema di Gestione MAnifestazioni di Atletica Leggera - Proprietà: FIDAL - Realizzazione: AM-Linkweb



Meeting della Liberazione
GP Esordienti e Interclub R/C - 2 giornata - Donnas 25 aprile 2016

Organizzazione: Atl. Pont Donnas - Donnas

Salto in alto/HJ Cadetti - RISULTATI

SERIE - RISULTATI

Stadio crestella - 25 Aprile 2016 Ora Inizio: 15:00 - Ora Fine: 15:45 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 647 MONIOTTO Lorenzo 2002 CM AO004 ATLETICA SANDRO CALVESI 1.50 543

1 511 COME' Arnaud 2001 CM AO004 ATLETICA SANDRO CALVESI 1.50 543

3 591 MAZZARELLO Lautaro 2001 CM AO002 ATLETICA PONT DONNAS 1.50 543

4 635 PONTICELLI Samuele 2002 CM AO004 ATLETICA SANDRO CALVESI 1.45 494

5 677 CAVALLERO Alberto 2001 CM AO001 ATLETICA COGNE AOSTA 1.40 446

6 679 TAMBORIN Nikolaij 2002 CM AO004 ATLETICA SANDRO CALVESI 1.40 446

7 588 MALACARNE Simone 2002 CM AO001 ATLETICA COGNE AOSTA 1.25 304

8 533 MUSMECI Simone 2002 CM AO025 ATLETICA SAINT-CHRISTOPHE 1.15 212

746 FALETTO Alessandro 2001 CM TO042 ATLETICA RIVAROLO Ncl

UISP POL. BAIRESE

778 CECCA Luigi Antonio 2001 CM UISP8 UISP POL. BAIRESE Ncl

SIGMA: Sistema di Gestione MAnifestazioni di Atletica Leggera - Proprietà: FIDAL - Realizzazione: AM-Linkweb



Meeting della Liberazione
GP Esordienti e Interclub R/C - 2 giornata - Donnas 25 aprile 2016

Organizzazione: Atl. Pont Donnas - Donnas

Peso/SP Kg 4 Cadetti - RISULTATI

SERIE - RISULTATI

Stadio crestella - 25 Aprile 2016 Ora Inizio: 17:00 - Ora Fine: 17:27 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 592 MAZZARELLO Lautaro 2001 CM AO002 ATLETICA PONT DONNAS 10.55 563

1°: 10.09 2°: 10.55 3°: 9.89 4°: 10.01

2 500 LEMMA Yuri 2002 CM AO004 ATLETICA SANDRO CALVESI 9.93 516

1°: 9.93 2°: 9.41 3°: 9.35 4°: 9.42

3 762 LEGATO Alberto 2001 CM AO004 ATLETICA SANDRO CALVESI 9.01 446

1°: 7.63 2°: 9.01 3°: 8.32 4°: 7.40

4 645 MONIOTTO Lorenzo 2002 CM AO004 ATLETICA SANDRO CALVESI 8.70 422

1°: 8.44 2°: 6.52 3°: X 4°: 8.70

5 531 MAZZARELLO Renzo 2002 CM AO002 ATLETICA PONT DONNAS 8.43 402

1°: 6.93 2°: 7.90 3°: 5.26 4°: 8.43

6 107 PONTICELLI Samuele 2002 CM AO004 ATLETICA SANDRO CALVESI 8.24 387

1°: 7.58 2°: 7.69 3°: 8.24 4°: 7.23

7 617 GARBINATO Alexander 2002 CM AO002 ATLETICA PONT DONNAS 7.84 356

1°: 7.84 2°: 7.57 3°: 7.37 4°: 6.68

8 109 OSLER Nicolo' 2002 CM TO090 A. S. DILETT. DORATLETICA 7.73 348

UISP DORATLETICA

1°: 6.94 2°: X 3°: 7.16 4°: 7.73

9 561 BENEFORTI Niccolo' 2001 CM AO004 ATLETICA SANDRO CALVESI 7.67 343

1°: X 2°: 7.08 3°: 7.57 4°: 7.67

10 696 SERVODIDIO Gianluca 2001 CM AO004 ATLETICA SANDRO CALVESI 7.45 326

1°: 7.06 2°: 7.12 3°: 7.01 4°: 7.45

11 521 CASADEI Alessandro 2002 CM AO001 ATLETICA COGNE AOSTA 6.85 280

1°: 6.85 2°: X 3°: 4.92 4°: X

12 681 LEDDA Davide 2002 CM AO002 ATLETICA PONT DONNAS 6.55 256

1°: 5.66 2°: 5.59 3°: 5.57 4°: 6.55

13 605 COQUILLARD Giacomo 2002 CM AO004 ATLETICA SANDRO CALVESI 6.48 251

1°: 5.85 2°: X 3°: 6.48 4°: 6.05

14 534 MUSMECI Simone 2002 CM AO025 ATLETICA SAINT-CHRISTOPHE 6.38 243

1°: X 2°: 5.95 3°: 6.14 4°: 6.38

15 111 MUSSINO Davide 2002 CM TO090 A. S. DILETT. DORATLETICA 5.96 210

UISP DORATLETICA

1°: 5.60 2°: X 3°: 5.38 4°: 5.96

16 624 COMINELLI Davide 2002 CM AO002 ATLETICA PONT DONNAS 5.31 159

1°: 5.10 2°: 5.18 3°: 5.27 4°: 5.31

17 680 TAMBORIN Nikolaij 2002 CM AO004 ATLETICA SANDRO CALVESI 4.74 114

1°: 4.74 2°: 4.36 3°: 4.27 4°: 4.54

509 COME' Arnaud 2001 CM AO004 ATLETICA SANDRO CALVESI Ass

SIGMA: Sistema di Gestione MAnifestazioni di Atletica Leggera - Proprietà: FIDAL - Realizzazione: AM-Linkweb



Meeting della Liberazione
GP Esordienti e Interclub R/C - 2 giornata - Donnas 25 aprile 2016

Organizzazione: Atl. Pont Donnas - Donnas

40 metri Esordienti BC Femm - RISULTATI

SERIE - RISULTATI

Serie 1 Stadio crestella - 25 Aprile 2016 Ora Inizio: 15:31 

Clas.Cors.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 2 284 GAIOLA Alessia 2008 EF UISP7 UISP ATL. VENTUROLI 7.39 50

2 4 256 ZUBANI Matilda 2008 EF UISP8 UISP POL. BAIRESE 8.32 36

3 1 254 FORZANO Martina 2009 EF UISP8 UISP POL. BAIRESE 8.52 35

4 6 253 CHIOLERIO Silvia 2009 EF UISP8 UISP POL. BAIRESE 8.95 34

5 3 255 NATOLI ICOGNITO Lisa 2009 EF UISP8 UISP POL. BAIRESE 9.02 33

6 5 272 PESSIONE Giulia 2007 EF UISP8 UISP POL. BAIRESE 9.14 32

Serie 2 Stadio crestella - 25 Aprile 2016 Ora Inizio: 15:33 

Clas.Cors.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 4 237 CAFFARO RORE Gaia 2007 EF AO001 ATLETICA COGNE AOSTA 7.73 47

2 5 243 GIOVANETTO Carlotta 2009 EF AO002 ATLETICA PONT DONNAS 7.87 43

3 2 241 COLOSIMO Miriam 2009 EF AO002 ATLETICA PONT DONNAS 8.27 37

4 1 246 MARTEN PEROLINO Anna 2010 EF AO004 ATLETICA SANDRO CALVESI 9.68 30

5 3 242 COLOSIMO Alessia 2010 EF AO002 ATLETICA PONT DONNAS 9.93 29

6 252 ALBIERO Nicole 2008 EF TO090 A. S. DILETT. DORATLETICA NP

UISP DORATLETICA

Serie 3 Stadio crestella - 25 Aprile 2016 Ora Inizio: 15:36 

Clas.Cors.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 3 251 SELVAGGIO Emma 2007 EF NO020 TEAM ATLETICO-MERCURIO NOVARA 7.78 46

2 2 244 ISABEL Melanie 2007 EF AO002 ATLETICA PONT DONNAS 7.83 45

3 6 239 SCALI Laura 2007 EF AO001 ATLETICA COGNE AOSTA 7.84 44

4 5 238 PESCIARELLI Lucilla 2008 EF AO001 ATLETICA COGNE AOSTA 8.10 40

5 1 224 CORRADIN Giulia 2009 EF AO025 ATLETICA SAINT-CHRISTOPHE 8.14 38

6 4 249 GAY Michelle 2007 EF AO025 ATLETICA SAINT-CHRISTOPHE 9.28 31

Serie 4 Stadio crestella - 25 Aprile 2016 Ora Inizio: 15:38 

Clas.Cors.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 3 257 PASTORE Isabella 2008 EF VC049 BUGELLA SPORT 7.40 49

2 5 250 GOYET Kirsten 2007 EF AO025 ATLETICA SAINT-CHRISTOPHE 7.51 48

3 6 240 SIMONCINI Emma 2008 EF AO001 ATLETICA COGNE AOSTA 8.07 42

4 4 247 BURTOLO Noemi 2008 EF AO004 ATLETICA SANDRO CALVESI 8.09 41

5 2 245 ZOPPO RONZERO Cloe 2009 EF AO002 ATLETICA PONT DONNAS 8.12 39

RIEPILOGO Stadio crestella 

Clas.Cors.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 2 284 GAIOLA Alessia 2008 EF UISP7 UISP ATL. VENTUROLI 7.39 50

2 3 257 PASTORE Isabella 2008 EF VC049 BUGELLA SPORT 7.40 49

3 5 250 GOYET Kirsten 2007 EF AO025 ATLETICA SAINT-CHRISTOPHE 7.51 48

4 4 237 CAFFARO RORE Gaia 2007 EF AO001 ATLETICA COGNE AOSTA 7.73 47

5 3 251 SELVAGGIO Emma 2007 EF NO020 TEAM ATLETICO-MERCURIO NOVARA 7.78 46

6 2 244 ISABEL Melanie 2007 EF AO002 ATLETICA PONT DONNAS 7.83 45

7 6 239 SCALI Laura 2007 EF AO001 ATLETICA COGNE AOSTA 7.84 44

8 5 243 GIOVANETTO Carlotta 2009 EF AO002 ATLETICA PONT DONNAS 7.87 43

9 6 240 SIMONCINI Emma 2008 EF AO001 ATLETICA COGNE AOSTA 8.07 42

10 4 247 BURTOLO Noemi 2008 EF AO004 ATLETICA SANDRO CALVESI 8.09 41

11 5 238 PESCIARELLI Lucilla 2008 EF AO001 ATLETICA COGNE AOSTA 8.10 40

12 2 245 ZOPPO RONZERO Cloe 2009 EF AO002 ATLETICA PONT DONNAS 8.12 39

13 1 224 CORRADIN Giulia 2009 EF AO025 ATLETICA SAINT-CHRISTOPHE 8.14 38

14 2 241 COLOSIMO Miriam 2009 EF AO002 ATLETICA PONT DONNAS 8.27 37

15 4 256 ZUBANI Matilda 2008 EF UISP8 UISP POL. BAIRESE 8.32 36

16 1 254 FORZANO Martina 2009 EF UISP8 UISP POL. BAIRESE 8.52 35

17 6 253 CHIOLERIO Silvia 2009 EF UISP8 UISP POL. BAIRESE 8.95 34

18 3 255 NATOLI ICOGNITO Lisa 2009 EF UISP8 UISP POL. BAIRESE 9.02 33

19 5 272 PESSIONE Giulia 2007 EF UISP8 UISP POL. BAIRESE 9.14 32

20 4 249 GAY Michelle 2007 EF AO025 ATLETICA SAINT-CHRISTOPHE 9.28 31

21 1 246 MARTEN PEROLINO Anna 2010 EF AO004 ATLETICA SANDRO CALVESI 9.68 30

22 3 242 COLOSIMO Alessia 2010 EF AO002 ATLETICA PONT DONNAS 9.93 29

6 252 ALBIERO Nicole 2008 EF TO090 A. S. DILETT. DORATLETICA NP

UISP DORATLETICA



SIGMA: Sistema di Gestione MAnifestazioni di Atletica Leggera - Proprietà: FIDAL - Realizzazione: AM-Linkweb



Meeting della Liberazione
GP Esordienti e Interclub R/C - 2 giornata - Donnas 25 aprile 2016

Organizzazione: Atl. Pont Donnas - Donnas

Gioco lancio palla 1Kg Eso BC Femm - RISULTATI

SERIE - RISULTATI

Stadio crestella - 25 Aprile 2016 Ora Inizio: 16:00 - Ora Fine: 16:50 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 244 ISABEL Melanie 2007 EF AO002 ATLETICA PONT DONNAS 7.16 50

1°: 6.98 2°: 7.16

2 257 PASTORE Isabella 2008 EF VC049 BUGELLA SPORT 6.58 49

1°: 6.58 2°: 5.60

3 239 SCALI Laura 2007 EF AO001 ATLETICA COGNE AOSTA 6.46 48

1°: 6.46 2°: 5.92

4 249 GAY Michelle 2007 EF AO025 ATLETICA SAINT-CHRISTOPHE 6.38 47

1°: 6.38 2°: 5.50

5 247 BURTOLO Noemi 2008 EF AO004 ATLETICA SANDRO CALVESI 5.65 46

1°: 4.83 2°: 5.65

6 238 PESCIARELLI Lucilla 2008 EF AO001 ATLETICA COGNE AOSTA 5.38 45

1°: 4.87 2°: 5.38

7 272 PESSIONE Giulia 2007 EF UISP8 UISP POL. BAIRESE 5.18 44

1°: 5.15 2°: 5.18

8 241 COLOSIMO Miriam 2009 EF AO002 ATLETICA PONT DONNAS 5.12 43

1°: 4.15 2°: 5.12

9 250 GOYET Kirsten 2007 EF AO025 ATLETICA SAINT-CHRISTOPHE 5.01 42

1°: 5.01 2°: 4.59

10 237 CAFFARO RORE Gaia 2007 EF AO001 ATLETICA COGNE AOSTA 5.01 41

1°: 4.44 2°: 5.01

11 251 SELVAGGIO Emma 2007 EF NO020 TEAM ATLETICO-MERCURIO NOVARA 4.96 40

1°: 4.87 2°: 4.96

12 245 ZOPPO RONZERO Cloe 2009 EF AO002 ATLETICA PONT DONNAS 4.85 39

1°: 4.65 2°: 4.85

13 284 GAIOLA Alessia 2008 EF UISP7 UISP ATL. VENTUROLI 4.83 38

1°: 4.83 2°: 4.77

14 224 CORRADIN Giulia 2009 EF AO025 ATLETICA SAINT-CHRISTOPHE 4.38 37

1°: 3.37 2°: 4.38

15 242 COLOSIMO Alessia 2010 EF AO002 ATLETICA PONT DONNAS 4.29 36

1°: 3.60 2°: 4.29

16 243 GIOVANETTO Carlotta 2009 EF AO002 ATLETICA PONT DONNAS 4.26 35

1°: 4.26 2°: 3.47

17 255 NATOLI ICOGNITO Lisa 2009 EF UISP8 UISP POL. BAIRESE 4.12 34

1°: 3.98 2°: 4.12

18 240 SIMONCINI Emma 2008 EF AO001 ATLETICA COGNE AOSTA 4.11 33

1°: 4.11 2°: 3.54

19 256 ZUBANI Matilda 2008 EF UISP8 UISP POL. BAIRESE 4.06 32

1°: 4.00 2°: 4.06

20 253 CHIOLERIO Silvia 2009 EF UISP8 UISP POL. BAIRESE 3.92 31

1°: 3.52 2°: 3.92

21 254 FORZANO Martina 2009 EF UISP8 UISP POL. BAIRESE 3.65 30

1°: 3.18 2°: 3.65

22 246 MARTEN PEROLINO Anna 2010 EF AO004 ATLETICA SANDRO CALVESI 2.34 29

1°: 1.96 2°: 2.34

252 ALBIERO Nicole 2008 EF TO090 A. S. DILETT. DORATLETICA Ass

UISP DORATLETICA

SIGMA: Sistema di Gestione MAnifestazioni di Atletica Leggera - Proprietà: FIDAL - Realizzazione: AM-Linkweb



Meeting della Liberazione
GP Esordienti e Interclub R/C - 2 giornata - Donnas 25 aprile 2016

Organizzazione: Atl. Pont Donnas - Donnas

Gioco Resistenza 300m Eso BC Femm - RISULTATI

SERIE - RISULTATI

Serie 1 Stadio crestella - 25 Aprile 2016 Ora Inizio: 16:58 

Clas.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 284 GAIOLA Alessia 2008 EF UISP7 UISP ATL. VENTUROLI 1:00.33 49

2 237 CAFFARO RORE Gaia 2007 EF AO001 ATLETICA COGNE AOSTA 1:03.78 48

3 243 GIOVANETTO Carlotta 2009 EF AO002 ATLETICA PONT DONNAS 1:07.72 45

4 241 COLOSIMO Miriam 2009 EF AO002 ATLETICA PONT DONNAS 1:09.11 44

5 254 FORZANO Martina 2009 EF UISP8 UISP POL. BAIRESE 1:18.06 36

6 256 ZUBANI Matilda 2008 EF UISP8 UISP POL. BAIRESE 1:18.33 35

7 253 CHIOLERIO Silvia 2009 EF UISP8 UISP POL. BAIRESE 1:19.65 34

8 272 PESSIONE Giulia 2007 EF UISP8 UISP POL. BAIRESE 1:31.86 32

9 255 NATOLI ICOGNITO Lisa 2009 EF UISP8 UISP POL. BAIRESE 1:33.26 31

10 242 COLOSIMO Alessia 2010 EF AO002 ATLETICA PONT DONNAS 1:33.68 30

11 246 MARTEN PEROLINO Anna 2010 EF AO004 ATLETICA SANDRO CALVESI 1:37.60 29

252 ALBIERO Nicole 2008 EF TO090 A. S. DILETT. DORATLETICA Ass

UISP DORATLETICA

Serie 2 Stadio crestella - 25 Aprile 2016 Ora Inizio: 17:02 

Clas.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 257 PASTORE Isabella 2008 EF VC049 BUGELLA SPORT 58.46 50

2 250 GOYET Kirsten 2007 EF AO025 ATLETICA SAINT-CHRISTOPHE 1:05.70 47

3 239 SCALI Laura 2007 EF AO001 ATLETICA COGNE AOSTA 1:06.59 46

4 251 SELVAGGIO Emma 2007 EF NO020 TEAM ATLETICO-MERCURIO NOVARA 1:12.72 43

5 238 PESCIARELLI Lucilla 2008 EF AO001 ATLETICA COGNE AOSTA 1:13.65 42

6 247 BURTOLO Noemi 2008 EF AO004 ATLETICA SANDRO CALVESI 1:13.84 41

7 224 CORRADIN Giulia 2009 EF AO025 ATLETICA SAINT-CHRISTOPHE 1:14.27 40

8 245 ZOPPO RONZERO Cloe 2009 EF AO002 ATLETICA PONT DONNAS 1:14.78 39

9 244 ISABEL Melanie 2007 EF AO002 ATLETICA PONT DONNAS 1:16.56 38

10 240 SIMONCINI Emma 2008 EF AO001 ATLETICA COGNE AOSTA 1:17.10 37

11 249 GAY Michelle 2007 EF AO025 ATLETICA SAINT-CHRISTOPHE 1:21.61 33

RIEPILOGO Stadio crestella 

Clas.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 257 PASTORE Isabella 2008 EF VC049 BUGELLA SPORT 58.46 50

2 284 GAIOLA Alessia 2008 EF UISP7 UISP ATL. VENTUROLI 1:00.33 49

3 237 CAFFARO RORE Gaia 2007 EF AO001 ATLETICA COGNE AOSTA 1:03.78 48

4 250 GOYET Kirsten 2007 EF AO025 ATLETICA SAINT-CHRISTOPHE 1:05.70 47

5 239 SCALI Laura 2007 EF AO001 ATLETICA COGNE AOSTA 1:06.59 46

6 243 GIOVANETTO Carlotta 2009 EF AO002 ATLETICA PONT DONNAS 1:07.72 45

7 241 COLOSIMO Miriam 2009 EF AO002 ATLETICA PONT DONNAS 1:09.11 44

8 251 SELVAGGIO Emma 2007 EF NO020 TEAM ATLETICO-MERCURIO NOVARA 1:12.72 43

9 238 PESCIARELLI Lucilla 2008 EF AO001 ATLETICA COGNE AOSTA 1:13.65 42

10 247 BURTOLO Noemi 2008 EF AO004 ATLETICA SANDRO CALVESI 1:13.84 41

11 224 CORRADIN Giulia 2009 EF AO025 ATLETICA SAINT-CHRISTOPHE 1:14.27 40

12 245 ZOPPO RONZERO Cloe 2009 EF AO002 ATLETICA PONT DONNAS 1:14.78 39

13 244 ISABEL Melanie 2007 EF AO002 ATLETICA PONT DONNAS 1:16.56 38

14 240 SIMONCINI Emma 2008 EF AO001 ATLETICA COGNE AOSTA 1:17.10 37

15 254 FORZANO Martina 2009 EF UISP8 UISP POL. BAIRESE 1:18.06 36

16 256 ZUBANI Matilda 2008 EF UISP8 UISP POL. BAIRESE 1:18.33 35

17 253 CHIOLERIO Silvia 2009 EF UISP8 UISP POL. BAIRESE 1:19.65 34

18 249 GAY Michelle 2007 EF AO025 ATLETICA SAINT-CHRISTOPHE 1:21.61 33

19 272 PESSIONE Giulia 2007 EF UISP8 UISP POL. BAIRESE 1:31.86 32

20 255 NATOLI ICOGNITO Lisa 2009 EF UISP8 UISP POL. BAIRESE 1:33.26 31

21 242 COLOSIMO Alessia 2010 EF AO002 ATLETICA PONT DONNAS 1:33.68 30

22 246 MARTEN PEROLINO Anna 2010 EF AO004 ATLETICA SANDRO CALVESI 1:37.60 29

252 ALBIERO Nicole 2008 EF TO090 A. S. DILETT. DORATLETICA Ass

UISP DORATLETICA

SIGMA: Sistema di Gestione MAnifestazioni di Atletica Leggera - Proprietà: FIDAL - Realizzazione: AM-Linkweb



Meeting della Liberazione
GP Esordienti e Interclub R/C - 2 giornata - Donnas 25 aprile 2016

Organizzazione: Atl. Pont Donnas - Donnas

Gioco Sprint 40m Eso BC Masch - RISULTATI

SERIE - RISULTATI

Serie 1 Stadio crestella - 25 Aprile 2016 Ora Inizio: 15:46 

Clas.Cors.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 5 280 CHIOLERIO Riccardo 2007 EM UISP8 UISP POL. BAIRESE 7.30 46

2 6 284 PESSIONE Federico 2009 EM UISP8 UISP POL. BAIRESE 7.79 41

3 1 279 AMATO Pietro 2009 EM UISP8 UISP POL. BAIRESE 8.38 38

4 3 283 GAIOLA Nicolas 2009 EM UISP7 UISP ATL. VENTUROLI 8.63 36

5 2 281 QUERIO GIANETTO Giorgio 2010 EM UISP8 UISP POL. BAIRESE 9.12 32

6 4 278 AMATO Nicolò 2010 EM UISP8 UISP POL. BAIRESE 9.52 29

Serie 2 Stadio crestella - 25 Aprile 2016 Ora Inizio: 15:47 

Clas.Cors.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 4 282 FAMOSO Lorenzo 2007 EM NO020 TEAM ATLETICO-MERCURIO NOVARA 6.85 50

2 5 261 CAMOSSO Pietro 2007 EM AO002 ATLETICA PONT DONNAS 7.30 46

3 1 258 CAMILLI Luca 2007 EM AO001 ATLETICA COGNE AOSTA 8.16 39

4 6 285 RUOTOLO Stefano 2008 EM TO211 ATLETICA SETTIMESE 8.47 37

5 3 269 GIANNINI Federico 2009 EM AO004 ATLETICA SANDRO CALVESI 8.72 34

6 2 264 BLANC Armin 2010 EM AO004 ATLETICA SANDRO CALVESI 9.37 30

Serie 3 Stadio crestella - 25 Aprile 2016 Ora Inizio: 15:49 

Clas.Cors.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 6 265 BONINO Lorenzo 2007 EM AO004 ATLETICA SANDRO CALVESI 7.12 48

2 4 262 IORIO Amedeo 2007 EM AO002 ATLETICA PONT DONNAS 7.85 40

3 3 260 SIMONE Alessandro 2008 EM AO001 ATLETICA COGNE AOSTA 8.70 35

4 2 268 COUT Edoardo 2008 EM AO004 ATLETICA SANDRO CALVESI 9.31 31

5 5 271 MUSSO Carlo Luigi 2008 EM AO004 ATLETICA SANDRO CALVESI 9.82 28

1 276 ARCUDI CHEICK Omar 2006 EM TO090 A. S. DILETT. DORATLETICA NP

UISP DORATLETICA

Serie 4 Stadio crestella - 25 Aprile 2016 Ora Inizio: 15:51 

Clas.Cors.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 4 270 MARTEN PEROLINO Simone 2008 EM AO004 ATLETICA SANDRO CALVESI 7.09 49

2 2 277 MARZOCCA Matteo 2009 EM TO169 GIORDANA LOMBARDI-TEAM 2000 7.28 47

UISP GIORDANA LOMBARDI

3 6 263 MILLESI Marcello 2007 EM AO002 ATLETICA PONT DONNAS 7.37 44

4 5 274 SAPIA Federico 2009 EM AO025 ATLETICA SAINT-CHRISTOPHE 7.63 43

5 3 267 CONTOZ Andre 2008 EM AO004 ATLETICA SANDRO CALVESI 7.74 42

6 1 109 BOSONIN Julien 2010 EM AO004 ATLETICA SANDRO CALVESI 8.77 33

RIEPILOGO Stadio crestella 

Clas.Cors.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 4 282 FAMOSO Lorenzo 2007 EM NO020 TEAM ATLETICO-MERCURIO NOVARA 6.85 50

2 4 270 MARTEN PEROLINO Simone 2008 EM AO004 ATLETICA SANDRO CALVESI 7.09 49

3 6 265 BONINO Lorenzo 2007 EM AO004 ATLETICA SANDRO CALVESI 7.12 48

4 2 277 MARZOCCA Matteo 2009 EM TO169 GIORDANA LOMBARDI-TEAM 2000 7.28 47

UISP GIORDANA LOMBARDI

5 5 280 CHIOLERIO Riccardo 2007 EM UISP8 UISP POL. BAIRESE 7.30 46

5 5 261 CAMOSSO Pietro 2007 EM AO002 ATLETICA PONT DONNAS 7.30 46

7 6 263 MILLESI Marcello 2007 EM AO002 ATLETICA PONT DONNAS 7.37 44

8 5 274 SAPIA Federico 2009 EM AO025 ATLETICA SAINT-CHRISTOPHE 7.63 43

9 3 267 CONTOZ Andre 2008 EM AO004 ATLETICA SANDRO CALVESI 7.74 42

10 6 284 PESSIONE Federico 2009 EM UISP8 UISP POL. BAIRESE 7.79 41

11 4 262 IORIO Amedeo 2007 EM AO002 ATLETICA PONT DONNAS 7.85 40

12 1 258 CAMILLI Luca 2007 EM AO001 ATLETICA COGNE AOSTA 8.16 39

13 1 279 AMATO Pietro 2009 EM UISP8 UISP POL. BAIRESE 8.38 38

14 6 285 RUOTOLO Stefano 2008 EM TO211 ATLETICA SETTIMESE 8.47 37

15 3 283 GAIOLA Nicolas 2009 EM UISP7 UISP ATL. VENTUROLI 8.63 36

16 3 260 SIMONE Alessandro 2008 EM AO001 ATLETICA COGNE AOSTA 8.70 35

17 3 269 GIANNINI Federico 2009 EM AO004 ATLETICA SANDRO CALVESI 8.72 34

18 1 109 BOSONIN Julien 2010 EM AO004 ATLETICA SANDRO CALVESI 8.77 33

19 2 281 QUERIO GIANETTO Giorgio 2010 EM UISP8 UISP POL. BAIRESE 9.12 32

20 2 268 COUT Edoardo 2008 EM AO004 ATLETICA SANDRO CALVESI 9.31 31

21 2 264 BLANC Armin 2010 EM AO004 ATLETICA SANDRO CALVESI 9.37 30

22 4 278 AMATO Nicolò 2010 EM UISP8 UISP POL. BAIRESE 9.52 29

23 5 271 MUSSO Carlo Luigi 2008 EM AO004 ATLETICA SANDRO CALVESI 9.82 28



1 276 ARCUDI CHEICK Omar 2006 EM TO090 A. S. DILETT. DORATLETICA NP

UISP DORATLETICA

SIGMA: Sistema di Gestione MAnifestazioni di Atletica Leggera - Proprietà: FIDAL - Realizzazione: AM-Linkweb



Meeting della Liberazione
GP Esordienti e Interclub R/C - 2 giornata - Donnas 25 aprile 2016

Organizzazione: Atl. Pont Donnas - Donnas

Gioco Lancio palla 1 Kg Eso BC Masch - RISULTATI

SERIE - RISULTATI

Stadio crestella - 25 Aprile 2016 Ora Inizio: 16:00 - Ora Fine: 16:50 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 280 CHIOLERIO Riccardo 2007 EM UISP8 UISP POL. BAIRESE 7.97 50

1°: 6.72 2°: 7.97

2 261 CAMOSSO Pietro 2007 EM AO002 ATLETICA PONT DONNAS 7.50 49

1°: 7.50 2°: 5.47

3 262 IORIO Amedeo 2007 EM AO002 ATLETICA PONT DONNAS 7.22 48

1°: 6.29 2°: 7.22

4 282 FAMOSO Lorenzo 2007 EM NO020 TEAM ATLETICO-MERCURIO NOVARA 6.61 47

1°: 6.07 2°: 6.61

5 285 RUOTOLO Stefano 2008 EM TO211 ATLETICA SETTIMESE 6.35 46

1°: 6.35 2°: 5.05

6 263 MILLESI Marcello 2007 EM AO002 ATLETICA PONT DONNAS 6.07 45

1°: X 2°: 6.07

7 270 MARTEN PEROLINO Simone 2008 EM AO004 ATLETICA SANDRO CALVESI 6.05 44

1°: 6.05 2°: 6.00

8 258 CAMILLI Luca 2007 EM AO001 ATLETICA COGNE AOSTA 6.02 43

1°: 6.02 2°: 5.60

9 265 BONINO Lorenzo 2007 EM AO004 ATLETICA SANDRO CALVESI 5.99 42

1°: 5.99 2°: 5.55

10 267 CONTOZ Andre 2008 EM AO004 ATLETICA SANDRO CALVESI 5.66 41

1°: 5.66 2°: 4.03

11 260 SIMONE Alessandro 2008 EM AO001 ATLETICA COGNE AOSTA 5.13 40

1°: 4.14 2°: 5.13

12 284 PESSIONE Federico 2009 EM UISP8 UISP POL. BAIRESE 5.12 39

1°: 5.12 2°: 4.93

13 277 MARZOCCA Matteo 2009 EM TO169 GIORDANA LOMBARDI-TEAM 2000 5.03 38

UISP GIORDANA LOMBARDI

1°: 5.03 2°: 4.34

14 279 AMATO Pietro 2009 EM UISP8 UISP POL. BAIRESE 5.02 37

1°: 5.02 2°: 3.62

15 274 SAPIA Federico 2009 EM AO025 ATLETICA SAINT-CHRISTOPHE 4.84 36

1°: 3.77 2°: 4.84

16 268 COUT Edoardo 2008 EM AO004 ATLETICA SANDRO CALVESI 4.46 35

1°: 3.45 2°: 4.46

17 281 QUERIO GIANETTO Giorgio 2010 EM UISP8 UISP POL. BAIRESE 4.20 34

1°: 4.20 2°: 3.51

18 269 GIANNINI Federico 2009 EM AO004 ATLETICA SANDRO CALVESI 3.76 33

1°: 3.00 2°: 3.76

19 271 MUSSO Carlo Luigi 2008 EM AO004 ATLETICA SANDRO CALVESI 3.44 32

1°: 1.31 2°: 3.44

20 283 GAIOLA Nicolas 2009 EM UISP7 UISP ATL. VENTUROLI 3.35 31

1°: 3.35 2°: 3.01

21 278 AMATO Nicolò 2010 EM UISP8 UISP POL. BAIRESE 3.33 30

1°: 2.16 2°: 3.33

22 264 BLANC Armin 2010 EM AO004 ATLETICA SANDRO CALVESI 3.20 29

1°: 2.56 2°: 3.20

23 109 BOSONIN Julien 2010 EM AO004 ATLETICA SANDRO CALVESI 2.46 28

1°: 2.46 2°: 2.38

276 ARCUDI CHEICK Omar 2006 EM TO090 A. S. DILETT. DORATLETICA Ass

UISP DORATLETICA

SIGMA: Sistema di Gestione MAnifestazioni di Atletica Leggera - Proprietà: FIDAL - Realizzazione: AM-Linkweb



Meeting della Liberazione
GP Esordienti e Interclub R/C - 2 giornata - Donnas 25 aprile 2016

Organizzazione: Atl. Pont Donnas - Donnas

Gioco Resistenza 300m Eso BC Masch - RISULTATI

SERIE - RISULTATI

Serie 1 Stadio crestella - 25 Aprile 2016 Ora Inizio: 17:07 

Clas.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 261 CAMOSSO Pietro 2007 EM AO002 ATLETICA PONT DONNAS 58.10 50

2 280 CHIOLERIO Riccardo 2007 EM UISP8 UISP POL. BAIRESE 58.60 49

3 282 FAMOSO Lorenzo 2007 EM NO020 TEAM ATLETICO-MERCURIO NOVARA 58.61 48

4 284 PESSIONE Federico 2009 EM UISP8 UISP POL. BAIRESE 1:10.06 40

5 279 AMATO Pietro 2009 EM UISP8 UISP POL. BAIRESE 1:12.05 39

6 258 CAMILLI Luca 2007 EM AO001 ATLETICA COGNE AOSTA 1:12.93 37

7 283 GAIOLA Nicolas 2009 EM UISP7 UISP ATL. VENTUROLI 1:14.17 36

8 269 GIANNINI Federico 2009 EM AO004 ATLETICA SANDRO CALVESI 1:15.21 35

8 285 RUOTOLO Stefano 2008 EM TO211 ATLETICA SETTIMESE 1:15.21 35

10 264 BLANC Armin 2010 EM AO004 ATLETICA SANDRO CALVESI 1:25.59 31

11 281 QUERIO GIANETTO Giorgio 2010 EM UISP8 UISP POL. BAIRESE 1:26.06 30

12 278 AMATO Nicolò 2010 EM UISP8 UISP POL. BAIRESE 4:52.00 28

Serie 2 Stadio crestella - 25 Aprile 2016 Ora Inizio: 17:14 

Clas.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 265 BONINO Lorenzo 2007 EM AO004 ATLETICA SANDRO CALVESI 1:00.30 47

2 277 MARZOCCA Matteo 2009 EM TO169 GIORDANA LOMBARDI-TEAM 2000 1:03.09 46

UISP GIORDANA LOMBARDI

3 270 MARTEN PEROLINO Simone 2008 EM AO004 ATLETICA SANDRO CALVESI 1:03.41 45

4 263 MILLESI Marcello 2007 EM AO002 ATLETICA PONT DONNAS 1:05.22 44

5 262 IORIO Amedeo 2007 EM AO002 ATLETICA PONT DONNAS 1:06.11 43

6 267 CONTOZ Andre 2008 EM AO004 ATLETICA SANDRO CALVESI 1:06.83 42

7 274 SAPIA Federico 2009 EM AO025 ATLETICA SAINT-CHRISTOPHE 1:07.60 41

8 260 SIMONE Alessandro 2008 EM AO001 ATLETICA COGNE AOSTA 1:12.47 38

9 109 BOSONIN Julien 2010 EM AO004 ATLETICA SANDRO CALVESI 1:18.06 33

10 268 COUT Edoardo 2008 EM AO004 ATLETICA SANDRO CALVESI 1:23.39 32

11 271 MUSSO Carlo Luigi 2008 EM AO004 ATLETICA SANDRO CALVESI 1:38.93 29

276 ARCUDI CHEICK Omar 2006 EM TO090 A. S. DILETT. DORATLETICA NP

UISP DORATLETICA

RIEPILOGO Stadio crestella 

Clas.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 261 CAMOSSO Pietro 2007 EM AO002 ATLETICA PONT DONNAS 58.10 50

2 280 CHIOLERIO Riccardo 2007 EM UISP8 UISP POL. BAIRESE 58.60 49

3 282 FAMOSO Lorenzo 2007 EM NO020 TEAM ATLETICO-MERCURIO NOVARA 58.61 48

4 265 BONINO Lorenzo 2007 EM AO004 ATLETICA SANDRO CALVESI 1:00.30 47

5 277 MARZOCCA Matteo 2009 EM TO169 GIORDANA LOMBARDI-TEAM 2000 1:03.09 46

UISP GIORDANA LOMBARDI

6 270 MARTEN PEROLINO Simone 2008 EM AO004 ATLETICA SANDRO CALVESI 1:03.41 45

7 263 MILLESI Marcello 2007 EM AO002 ATLETICA PONT DONNAS 1:05.22 44

8 262 IORIO Amedeo 2007 EM AO002 ATLETICA PONT DONNAS 1:06.11 43

9 267 CONTOZ Andre 2008 EM AO004 ATLETICA SANDRO CALVESI 1:06.83 42

10 274 SAPIA Federico 2009 EM AO025 ATLETICA SAINT-CHRISTOPHE 1:07.60 41

11 284 PESSIONE Federico 2009 EM UISP8 UISP POL. BAIRESE 1:10.06 40

12 279 AMATO Pietro 2009 EM UISP8 UISP POL. BAIRESE 1:12.05 39

13 260 SIMONE Alessandro 2008 EM AO001 ATLETICA COGNE AOSTA 1:12.47 38

14 258 CAMILLI Luca 2007 EM AO001 ATLETICA COGNE AOSTA 1:12.93 37

15 283 GAIOLA Nicolas 2009 EM UISP7 UISP ATL. VENTUROLI 1:14.17 36

16 269 GIANNINI Federico 2009 EM AO004 ATLETICA SANDRO CALVESI 1:15.21 35

16 285 RUOTOLO Stefano 2008 EM TO211 ATLETICA SETTIMESE 1:15.21 35

18 109 BOSONIN Julien 2010 EM AO004 ATLETICA SANDRO CALVESI 1:18.06 33

19 268 COUT Edoardo 2008 EM AO004 ATLETICA SANDRO CALVESI 1:23.39 32

20 264 BLANC Armin 2010 EM AO004 ATLETICA SANDRO CALVESI 1:25.59 31

21 281 QUERIO GIANETTO Giorgio 2010 EM UISP8 UISP POL. BAIRESE 1:26.06 30

22 271 MUSSO Carlo Luigi 2008 EM AO004 ATLETICA SANDRO CALVESI 1:38.93 29

23 278 AMATO Nicolò 2010 EM UISP8 UISP POL. BAIRESE 4:52.00 28

276 ARCUDI CHEICK Omar 2006 EM TO090 A. S. DILETT. DORATLETICA NP

UISP DORATLETICA

SIGMA: Sistema di Gestione MAnifestazioni di Atletica Leggera - Proprietà: FIDAL - Realizzazione: AM-Linkweb



Meeting della Liberazione
GP Esordienti e Interclub R/C - 2 giornata - Donnas 25 aprile 2016

Organizzazione: Atl. Pont Donnas - Donnas

50 metri Esordienti A Femm - RISULTATI

SERIE - RISULTATI

Serie 1 Stadio crestella - 25 Aprile 2016 Ora Inizio: 15:07 

Clas.Cors.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 3 106 GAIOLA Anna Chiara 2005 EF UISP7 UISP ATL. VENTUROLI 8.31 471

2 2 571 TESTA Ilenia 2006 EF TO090 A. S. DILETT. DORATLETICA 8.68 371

UISP DORATLETICA

3 4 585 CHIOLERIO Laura 2005 EF UISP8 UISP POL. BAIRESE 8.82 335

4 1 534 ABBATE Giorgia 2006 EF AO004 ATLETICA SANDRO CALVESI 8.90 316

5 6 590 PORELLO Lucia 2006 EF UISP8 UISP POL. BAIRESE 9.51 182

Serie 2 Stadio crestella - 25 Aprile 2016 Ora Inizio: 15:08 

Clas.Cors.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 4 572 GAGGINI Alice 2005 EF TO268 ATLETICA VENARIA REALE 7.50 728

UISP ATL VENARIA REALE

2 2 502 LORENZINI Elisa 2006 EF AO004 ATLETICA SANDRO CALVESI 8.28 480

3 3 500 MELIDONA Letiz ia 2005 EF AO001 ATLETICA COGNE AOSTA 8.49 421

4 5 511 BERNERO Claudia 2005 EF AO004 ATLETICA SANDRO CALVESI 8.53 410

5 6 504 GAMBA Aurora 2006 EF AO002 ATLETICA PONT DONNAS 8.75 353

Serie 3 Stadio crestella - 25 Aprile 2016 Ora Inizio: 15:10 

Clas.Cors.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 5 568 BARISON Camilla 2005 EF NO020 TEAM ATLETICO-MERCURIO NOVARA 7.76 641

2 4 573 MATTA Elisa 2005 EF TO090 A. S. DILETT. DORATLETICA 8.20 503

UISP DORATLETICA

3 6 519 BIONAZ Martha 2005 EF AO004 ATLETICA SANDRO CALVESI 8.83 333

4 2 507 MARIOTTI CAVAGNET Nayel 2006 EF AO001 ATLETICA COGNE AOSTA 8.84 330

5 3 508 BOFFA Greta 2005 EF AO004 ATLETICA SANDRO CALVESI 9.06 278

Serie 4 Stadio crestella - 25 Aprile 2016 Ora Inizio: 15:11 

Clas.Cors.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 2 523 CAPONE Valentina 2005 EF AO004 ATLETICA SANDRO CALVESI 7.97 573

2 4 510 TEDESCO Dorotea 2005 EF AO001 ATLETICA COGNE AOSTA 8.10 533

3 5 537 MERCURIO Rebecca 2005 EF AO004 ATLETICA SANDRO CALVESI 8.21 500

4 6 526 MONTELEONE Agnese 2005 EF AO004 ATLETICA SANDRO CALVESI 8.60 392

5 3 532 SIMONCINI Cecilia 2005 EF AO001 ATLETICA COGNE AOSTA 9.60 165

Serie 5 Stadio crestella - 25 Aprile 2016 Ora Inizio: 15:12 

Clas.Cors.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 6 566 CARTA Giada Nancy 2005 EF NO020 TEAM ATLETICO-MERCURIO NOVARA 7.85 611

2 4 579 PASTORE Annalisa 2005 EF VC049 BUGELLA SPORT 8.25 489

3 5 512 MORETTO Vittoria 2006 EF AO004 ATLETICA SANDRO CALVESI 8.66 376

4 3 544 CHAMPURNEY Amelie 2006 EF AO002 ATLETICA PONT DONNAS 9.50 184

5 2 531 GABRIELE Noella 2005 EF AO001 ATLETICA COGNE AOSTA 9.61 163

RIEPILOGO Stadio crestella 

Clas.Cors.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 4 572 GAGGINI Alice 2005 EF TO268 ATLETICA VENARIA REALE 7.50 728

UISP ATL VENARIA REALE

2 5 568 BARISON Camilla 2005 EF NO020 TEAM ATLETICO-MERCURIO NOVARA 7.76 641

3 6 566 CARTA Giada Nancy 2005 EF NO020 TEAM ATLETICO-MERCURIO NOVARA 7.85 611

4 2 523 CAPONE Valentina 2005 EF AO004 ATLETICA SANDRO CALVESI 7.97 573

5 4 510 TEDESCO Dorotea 2005 EF AO001 ATLETICA COGNE AOSTA 8.10 533

6 4 573 MATTA Elisa 2005 EF TO090 A. S. DILETT. DORATLETICA 8.20 503

UISP DORATLETICA

7 5 537 MERCURIO Rebecca 2005 EF AO004 ATLETICA SANDRO CALVESI 8.21 500

8 4 579 PASTORE Annalisa 2005 EF VC049 BUGELLA SPORT 8.25 489

9 2 502 LORENZINI Elisa 2006 EF AO004 ATLETICA SANDRO CALVESI 8.28 480

10 3 106 GAIOLA Anna Chiara 2005 EF UISP7 UISP ATL. VENTUROLI 8.31 471

11 3 500 MELIDONA Letiz ia 2005 EF AO001 ATLETICA COGNE AOSTA 8.49 421

12 5 511 BERNERO Claudia 2005 EF AO004 ATLETICA SANDRO CALVESI 8.53 410

13 6 526 MONTELEONE Agnese 2005 EF AO004 ATLETICA SANDRO CALVESI 8.60 392

14 5 512 MORETTO Vittoria 2006 EF AO004 ATLETICA SANDRO CALVESI 8.66 376

15 2 571 TESTA Ilenia 2006 EF TO090 A. S. DILETT. DORATLETICA 8.68 371

UISP DORATLETICA

16 6 504 GAMBA Aurora 2006 EF AO002 ATLETICA PONT DONNAS 8.75 353



17 4 585 CHIOLERIO Laura 2005 EF UISP8 UISP POL. BAIRESE 8.82 335

18 6 519 BIONAZ Martha 2005 EF AO004 ATLETICA SANDRO CALVESI 8.83 333

19 2 507 MARIOTTI CAVAGNET Nayel 2006 EF AO001 ATLETICA COGNE AOSTA 8.84 330

20 1 534 ABBATE Giorgia 2006 EF AO004 ATLETICA SANDRO CALVESI 8.90 316

21 3 508 BOFFA Greta 2005 EF AO004 ATLETICA SANDRO CALVESI 9.06 278

22 3 544 CHAMPURNEY Amelie 2006 EF AO002 ATLETICA PONT DONNAS 9.50 184

23 6 590 PORELLO Lucia 2006 EF UISP8 UISP POL. BAIRESE 9.51 182

24 3 532 SIMONCINI Cecilia 2005 EF AO001 ATLETICA COGNE AOSTA 9.60 165

25 2 531 GABRIELE Noella 2005 EF AO001 ATLETICA COGNE AOSTA 9.61 163

SIGMA: Sistema di Gestione MAnifestazioni di Atletica Leggera - Proprietà: FIDAL - Realizzazione: AM-Linkweb



Meeting della Liberazione
GP Esordienti e Interclub R/C - 2 giornata - Donnas 25 aprile 2016

Organizzazione: Atl. Pont Donnas - Donnas

Vortex Esordienti A Femm - RISULTATI

SERIE - RISULTATI

Stadio crestella - 25 Aprile 2016 Ora Inizio: 15:30 - Ora Fine: 16:25 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 579 PASTORE Annalisa 2005 EF VC049 BUGELLA SPORT 34.24 605

1°: 34.24 2°: 30.00 3°: 33.66

2 568 BARISON Camilla 2005 EF NO020 TEAM ATLETICO-MERCURIO NOVARA 23.65 396

1°: 23.65 2°: 19.28 3°: 17.27

3 537 MERCURIO Rebecca 2005 EF AO004 ATLETICA SANDRO CALVESI 23.11 385

1°: 23.11 2°: 16.96 3°: X

4 572 GAGGINI Alice 2005 EF TO268 ATLETICA VENARIA REALE 21.70 357

UISP ATL VENARIA REALE

1°: 21.12 2°: 21.70 3°: 20.30

5 508 BOFFA Greta 2005 EF AO004 ATLETICA SANDRO CALVESI 20.97 342

1°: 18.56 2°: 20.97 3°: 16.71

6 566 CARTA Giada Nancy 2005 EF NO020 TEAM ATLETICO-MERCURIO NOVARA 20.36 329

1°: 17.75 2°: 16.89 3°: 20.36

7 573 MATTA Elisa 2005 EF TO090 A. S. DILETT. DORATLETICA 18.39 288

UISP DORATLETICA

1°: 17.17 2°: 18.39 3°: 16.88

8 500 MELIDONA Letiz ia 2005 EF AO001 ATLETICA COGNE AOSTA 18.39 288

1°: 15.05 2°: 16.84 3°: 18.39

9 544 CHAMPURNEY Amelie 2006 EF AO002 ATLETICA PONT DONNAS 17.75 275

1°: 17.75 2°: 12.26 3°: 7.99

10 511 BERNERO Claudia 2005 EF AO004 ATLETICA SANDRO CALVESI 17.37 267

1°: 17.37 2°: 16.29 3°: 14.62

11 510 TEDESCO Dorotea 2005 EF AO001 ATLETICA COGNE AOSTA 16.62 251

1°: 16.20 2°: 16.62 3°: 13.82

12 571 TESTA Ilenia 2006 EF TO090 A. S. DILETT. DORATLETICA 16.34 245

UISP DORATLETICA

1°: 14.42 2°: 8.00 3°: 16.34

13 106 GAIOLA Anna Chiara 2005 EF UISP7 UISP ATL. VENTUROLI 15.37 225

1°: 7.84 2°: 9.86 3°: 15.37

14 531 GABRIELE Noella 2005 EF AO001 ATLETICA COGNE AOSTA 15.31 224

1°: 13.55 2°: 13.30 3°: 15.31

15 504 GAMBA Aurora 2006 EF AO002 ATLETICA PONT DONNAS 15.05 218

1°: 15.05 2°: 13.65 3°: 9.48

16 526 MONTELEONE Agnese 2005 EF AO004 ATLETICA SANDRO CALVESI 14.95 216

1°: 13.59 2°: 14.95 3°: 13.70

17 534 ABBATE Giorgia 2006 EF AO004 ATLETICA SANDRO CALVESI 14.25 201

1°: 13.98 2°: 14.25 3°: 11.84

18 502 LORENZINI Elisa 2006 EF AO004 ATLETICA SANDRO CALVESI 13.59 187

1°: 10.56 2°: 13.59 3°: 10.29

19 585 CHIOLERIO Laura 2005 EF UISP8 UISP POL. BAIRESE 12.58 165

1°: 10.23 2°: 10.49 3°: 12.58

20 590 PORELLO Lucia 2006 EF UISP8 UISP POL. BAIRESE 12.34 160

1°: 9.27 2°: 12.34 3°: 7.40

21 532 SIMONCINI Cecilia 2005 EF AO001 ATLETICA COGNE AOSTA 12.12 155

1°: 11.23 2°: 12.12 3°: X

22 507 MARIOTTI CAVAGNET Nayel 2006 EF AO001 ATLETICA COGNE AOSTA 11.68 146

1°: 11.68 2°: 9.73 3°: 9.59

23 519 BIONAZ Martha 2005 EF AO004 ATLETICA SANDRO CALVESI 10.96 130

1°: 9.44 2°: 9.21 3°: 10.96

24 523 CAPONE Valentina 2005 EF AO004 ATLETICA SANDRO CALVESI 10.62 123

1°: 9.94 2°: 10.62 3°: 9.98

25 512 MORETTO Vittoria 2006 EF AO004 ATLETICA SANDRO CALVESI 9.55 100

1°: 7.27 2°: 8.09 3°: 9.55

103 PORRELLO Lucia 2006 EF UISP8 UISP POL. BAIRESE Ass

SIGMA: Sistema di Gestione MAnifestazioni di Atletica Leggera - Proprietà: FIDAL - Realizzazione: AM-Linkweb



Meeting della Liberazione
GP Esordienti e Interclub R/C - 2 giornata - Donnas 25 aprile 2016

Organizzazione: Atl. Pont Donnas - Donnas

300 piani Esordienti A Femm - RISULTATI

SERIE - RISULTATI

Serie 1 Stadio crestella - 25 Aprile 2016 Ora Inizio: 17:48 

Clas.Cors.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 6 106 GAIOLA Anna Chiara 2005 EF UISP7 UISP ATL. VENTUROLI 56.55 412

2 4 571 TESTA Ilenia 2006 EF TO090 A. S. DILETT. DORATLETICA 1:04.32 169

UISP DORATLETICA

3 3 585 CHIOLERIO Laura 2005 EF UISP8 UISP POL. BAIRESE 1:05.28 143

4 2 590 PORELLO Lucia 2006 EF UISP8 UISP POL. BAIRESE 1:10.78 16

5 5 534 ABBATE Giorgia 2006 EF AO004 ATLETICA SANDRO CALVESI 1:12.65

Serie 2 Stadio crestella - 25 Aprile 2016 Ora Inizio: 17:51 

Clas.Cors.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 3 572 GAGGINI Alice 2005 EF TO268 ATLETICA VENARIA REALE 51.45 608

UISP ATL VENARIA REALE

2 4 511 BERNERO Claudia 2005 EF AO004 ATLETICA SANDRO CALVESI 1:00.58 278

3 2 502 LORENZINI Elisa 2006 EF AO004 ATLETICA SANDRO CALVESI 1:01.06 263

4 5 504 GAMBA Aurora 2006 EF AO002 ATLETICA PONT DONNAS 1:01.98 235

6 500 MELIDONA Letiz ia 2005 EF AO001 ATLETICA COGNE AOSTA NP

Serie 3 Stadio crestella - 25 Aprile 2016 Ora Inizio: 17:53 

Clas.Cors.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 3 573 MATTA Elisa 2005 EF TO090 A. S. DILETT. DORATLETICA 53.91 510

UISP DORATLETICA

2 6 568 BARISON Camilla 2005 EF NO020 TEAM ATLETICO-MERCURIO NOVARA 59.17 323

3 5 507 MARIOTTI CAVAGNET Nayel 2006 EF AO001 ATLETICA COGNE AOSTA 1:01.45 251

4 2 508 BOFFA Greta 2005 EF AO004 ATLETICA SANDRO CALVESI 1:03.31 197

5 4 519 BIONAZ Martha 2005 EF AO004 ATLETICA SANDRO CALVESI 1:03.82 182

Serie 4 Stadio crestella - 25 Aprile 2016 Ora Inizio: 17:56 

Clas.Cors.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 3 523 CAPONE Valentina 2005 EF AO004 ATLETICA SANDRO CALVESI 58.48 346

2 6 537 MERCURIO Rebecca 2005 EF AO004 ATLETICA SANDRO CALVESI 1:01.53 249

3 4 510 TEDESCO Dorotea 2005 EF AO001 ATLETICA COGNE AOSTA 1:02.32 225

4 5 526 MONTELEONE Agnese 2005 EF AO004 ATLETICA SANDRO CALVESI 1:04.29 170

5 2 532 SIMONCINI Cecilia 2005 EF AO001 ATLETICA COGNE AOSTA 1:08.65 62

Serie 5 Stadio crestella - 25 Aprile 2016 Ora Inizio: 17:58 

Clas.Cors.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 6 566 CARTA Giada Nancy 2005 EF NO020 TEAM ATLETICO-MERCURIO NOVARA 50.20 660

2 5 579 PASTORE Annalisa 2005 EF VC049 BUGELLA SPORT 53.90 510

3 4 512 MORETTO Vittoria 2006 EF AO004 ATLETICA SANDRO CALVESI 58.35 350

4 3 544 CHAMPURNEY Amelie 2006 EF AO002 ATLETICA PONT DONNAS 1:08.68 61

5 2 531 GABRIELE Noella 2005 EF AO001 ATLETICA COGNE AOSTA 1:08.79 58

RIEPILOGO Stadio crestella 

Clas.Cors.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 6 566 CARTA Giada Nancy 2005 EF NO020 TEAM ATLETICO-MERCURIO NOVARA 50.20 660

2 3 572 GAGGINI Alice 2005 EF TO268 ATLETICA VENARIA REALE 51.45 608

UISP ATL VENARIA REALE

3 5 579 PASTORE Annalisa 2005 EF VC049 BUGELLA SPORT 53.90 510

4 3 573 MATTA Elisa 2005 EF TO090 A. S. DILETT. DORATLETICA 53.91 510

UISP DORATLETICA

5 6 106 GAIOLA Anna Chiara 2005 EF UISP7 UISP ATL. VENTUROLI 56.55 412

6 4 512 MORETTO Vittoria 2006 EF AO004 ATLETICA SANDRO CALVESI 58.35 350

7 3 523 CAPONE Valentina 2005 EF AO004 ATLETICA SANDRO CALVESI 58.48 346

8 6 568 BARISON Camilla 2005 EF NO020 TEAM ATLETICO-MERCURIO NOVARA 59.17 323

9 4 511 BERNERO Claudia 2005 EF AO004 ATLETICA SANDRO CALVESI 1:00.58 278

10 2 502 LORENZINI Elisa 2006 EF AO004 ATLETICA SANDRO CALVESI 1:01.06 263

11 5 507 MARIOTTI CAVAGNET Nayel 2006 EF AO001 ATLETICA COGNE AOSTA 1:01.45 251

12 6 537 MERCURIO Rebecca 2005 EF AO004 ATLETICA SANDRO CALVESI 1:01.53 249

13 5 504 GAMBA Aurora 2006 EF AO002 ATLETICA PONT DONNAS 1:01.98 235

14 4 510 TEDESCO Dorotea 2005 EF AO001 ATLETICA COGNE AOSTA 1:02.32 225

15 2 508 BOFFA Greta 2005 EF AO004 ATLETICA SANDRO CALVESI 1:03.31 197

16 4 519 BIONAZ Martha 2005 EF AO004 ATLETICA SANDRO CALVESI 1:03.82 182

17 5 526 MONTELEONE Agnese 2005 EF AO004 ATLETICA SANDRO CALVESI 1:04.29 170



18 4 571 TESTA Ilenia 2006 EF TO090 A. S. DILETT. DORATLETICA 1:04.32 169

UISP DORATLETICA

19 3 585 CHIOLERIO Laura 2005 EF UISP8 UISP POL. BAIRESE 1:05.28 143

20 2 532 SIMONCINI Cecilia 2005 EF AO001 ATLETICA COGNE AOSTA 1:08.65 62

21 3 544 CHAMPURNEY Amelie 2006 EF AO002 ATLETICA PONT DONNAS 1:08.68 61

22 2 531 GABRIELE Noella 2005 EF AO001 ATLETICA COGNE AOSTA 1:08.79 58

23 2 590 PORELLO Lucia 2006 EF UISP8 UISP POL. BAIRESE 1:10.78 16

24 5 534 ABBATE Giorgia 2006 EF AO004 ATLETICA SANDRO CALVESI 1:12.65

6 500 MELIDONA Letiz ia 2005 EF AO001 ATLETICA COGNE AOSTA NP

SIGMA: Sistema di Gestione MAnifestazioni di Atletica Leggera - Proprietà: FIDAL - Realizzazione: AM-Linkweb



Meeting della Liberazione
GP Esordienti e Interclub R/C - 2 giornata - Donnas 25 aprile 2016

Organizzazione: Atl. Pont Donnas - Donnas

50 metri Esordienti A Masch - RISULTATI

SERIE - RISULTATI

Serie 1 Stadio crestella - 25 Aprile 2016 Ora Inizio: 15:18 

Clas.Cors.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 4 565 SEMPIO Tommaso 2005 EM NO020 TEAM ATLETICO-MERCURIO NOVARA 7.71 444

2 2 592 VOTA Giacomo 2005 EM UISP8 UISP POL. BAIRESE 7.85 405

3 5 570 ALLERA Lorenzo 2005 EM TO100 ATLETICA VENTUROLI 7.90 392

UISP ATL. VENTUROLI

4 3 528 REY Aaron 2005 EM AO004 ATLETICA SANDRO CALVESI 8.42 266

5 6 584 BERTOLA Guglielmo 2006 EM UISP8 UISP POL. BAIRESE 8.95 159

Serie 2 Stadio crestella - 25 Aprile 2016 Ora Inizio: 15:20 

Clas.Cors.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 6 509 SAULLE Matteo 2005 EM AO025 ATLETICA SAINT-CHRISTOPHE 8.27 300

2 4 577 BEVILACQUA Claudio 2006 EM TO090 A. S. DILETT. DORATLETICA 8.80 187

UISP DORATLETICA

3 2 543 MOLINO Carlo 2006 EM AO001 ATLETICA COGNE AOSTA 9.49 73

4 3 545 CHAMPURNEY Nicolas 2005 EM AO002 ATLETICA PONT DONNAS 9.51 70

5 5 575 D'AURIA Edoardo 2006 EM TO090 A. S. DILETT. DORATLETICA 11.55

UISP DORATLETICA

Serie 3 Stadio crestella - 25 Aprile 2016 Ora Inizio: 15:21 

Clas.Cors.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 2 108 TROVO' Simone 2005 EM TO247 SAFATLETICA SSD A RL 8.07 349

2 4 567 BELTRAME Alessio 2005 EM NO020 TEAM ATLETICO-MERCURIO NOVARA 8.10 341

3 3 536 ARDISSONE Stefano 2005 EM AO002 ATLETICA PONT DONNAS 8.65 217

4 5 564 CANAZZA Stefano 2005 EM NO020 TEAM ATLETICO-MERCURIO NOVARA 8.78 191

5 6 539 BOSONIN Mathieu 2006 EM AO004 ATLETICA SANDRO CALVESI 8.79 189

Serie 4 Stadio crestella - 25 Aprile 2016 Ora Inizio: 15:23 

Clas.Cors.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 6 516 GARBINATO Efrem 2005 EM AO002 ATLETICA PONT DONNAS 8.35 282

2 3 501 RADAELLI Andrea 2005 EM AO025 ATLETICA SAINT-CHRISTOPHE 8.71 205

3 4 506 SCRIMIERI Luca 2006 EM AO004 ATLETICA SANDRO CALVESI 8.78 191

4 1 110 CAPASSO Edoardo 2006 EM UISP8 UISP POL. BAIRESE 8.99 152

5 2 503 GORRAZ Patrick 2006 EM AO001 ATLETICA COGNE AOSTA 9.00 150

6 5 103 MAIETTI Gabriele 2006 EM AO001 ATLETICA COGNE AOSTA 9.31 99

RIEPILOGO Stadio crestella 

Clas.Cors.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 4 565 SEMPIO Tommaso 2005 EM NO020 TEAM ATLETICO-MERCURIO NOVARA 7.71 444

2 2 592 VOTA Giacomo 2005 EM UISP8 UISP POL. BAIRESE 7.85 405

3 5 570 ALLERA Lorenzo 2005 EM TO100 ATLETICA VENTUROLI 7.90 392

UISP ATL. VENTUROLI

4 2 108 TROVO' Simone 2005 EM TO247 SAFATLETICA SSD A RL 8.07 349

5 4 567 BELTRAME Alessio 2005 EM NO020 TEAM ATLETICO-MERCURIO NOVARA 8.10 341

6 6 509 SAULLE Matteo 2005 EM AO025 ATLETICA SAINT-CHRISTOPHE 8.27 300

7 6 516 GARBINATO Efrem 2005 EM AO002 ATLETICA PONT DONNAS 8.35 282

8 3 528 REY Aaron 2005 EM AO004 ATLETICA SANDRO CALVESI 8.42 266

9 3 536 ARDISSONE Stefano 2005 EM AO002 ATLETICA PONT DONNAS 8.65 217

10 3 501 RADAELLI Andrea 2005 EM AO025 ATLETICA SAINT-CHRISTOPHE 8.71 205

11 5 564 CANAZZA Stefano 2005 EM NO020 TEAM ATLETICO-MERCURIO NOVARA 8.78 191

11 4 506 SCRIMIERI Luca 2006 EM AO004 ATLETICA SANDRO CALVESI 8.78 191

13 6 539 BOSONIN Mathieu 2006 EM AO004 ATLETICA SANDRO CALVESI 8.79 189

14 4 577 BEVILACQUA Claudio 2006 EM TO090 A. S. DILETT. DORATLETICA 8.80 187

UISP DORATLETICA

15 6 584 BERTOLA Guglielmo 2006 EM UISP8 UISP POL. BAIRESE 8.95 159

16 1 110 CAPASSO Edoardo 2006 EM UISP8 UISP POL. BAIRESE 8.99 152

17 2 503 GORRAZ Patrick 2006 EM AO001 ATLETICA COGNE AOSTA 9.00 150

18 5 103 MAIETTI Gabriele 2006 EM AO001 ATLETICA COGNE AOSTA 9.31 99

19 2 543 MOLINO Carlo 2006 EM AO001 ATLETICA COGNE AOSTA 9.49 73

20 3 545 CHAMPURNEY Nicolas 2005 EM AO002 ATLETICA PONT DONNAS 9.51 70

21 5 575 D'AURIA Edoardo 2006 EM TO090 A. S. DILETT. DORATLETICA 11.55

UISP DORATLETICA
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Meeting della Liberazione
GP Esordienti e Interclub R/C - 2 giornata - Donnas 25 aprile 2016

Organizzazione: Atl. Pont Donnas - Donnas

Vortex Esordienti A Masch - RISULTATI

SERIE - RISULTATI

Stadio crestella - 25 Aprile 2016 Ora Inizio: 16:40 - Ora Fine: 17:05 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 584 BERTOLA Guglielmo 2006 EM UISP8 UISP POL. BAIRESE 35.10 450

1°: 25.93 2°: 35.10 3°: 32.49

2 570 ALLERA Lorenzo 2005 EM TO100 ATLETICA VENTUROLI 34.33 438

UISP ATL. VENTUROLI

1°: 30.78 2°: 33.15 3°: 34.33

3 528 REY Aaron 2005 EM AO004 ATLETICA SANDRO CALVESI 29.81 368

1°: 27.34 2°: 29.81 3°: 29.76

4 592 VOTA Giacomo 2005 EM UISP8 UISP POL. BAIRESE 29.42 362

1°: 24.88 2°: 22.41 3°: 29.42

5 108 TROVO' Simone 2005 EM TO247 SAFATLETICA SSD A RL 28.59 349

1°: 28.59 2°: 27.91 3°: 28.19

6 503 GORRAZ Patrick 2006 EM AO001 ATLETICA COGNE AOSTA 26.70 320

1°: 26.70 2°: 22.41 3°: 19.49

7 516 GARBINATO Efrem 2005 EM AO002 ATLETICA PONT DONNAS 26.69 319

1°: 26.69 2°: 26.11 3°: 25.75

8 509 SAULLE Matteo 2005 EM AO025 ATLETICA SAINT-CHRISTOPHE 23.33 267

1°: 22.86 2°: 22.31 3°: 23.33

9 501 RADAELLI Andrea 2005 EM AO025 ATLETICA SAINT-CHRISTOPHE 22.79 259

1°: 22.79 2°: 19.46 3°: 18.00

10 536 ARDISSONE Stefano 2005 EM AO002 ATLETICA PONT DONNAS 22.67 257

1°: 19.23 2°: 22.67 3°: 20.83

11 577 BEVILACQUA Claudio 2006 EM TO090 A. S. DILETT. DORATLETICA 21.44 238

UISP DORATLETICA

1°: 17.00 2°: 21.44 3°: 16.04

12 567 BELTRAME Alessio 2005 EM NO020 TEAM ATLETICO-MERCURIO NOVARA 20.93 230

1°: 20.76 2°: 19.68 3°: 20.93

13 539 BOSONIN Mathieu 2006 EM AO004 ATLETICA SANDRO CALVESI 20.82 229

1°: 20.82 2°: 17.67 3°: 19.11

14 506 SCRIMIERI Luca 2006 EM AO004 ATLETICA SANDRO CALVESI 20.16 218

1°: 20.16 2°: X 3°: 17.30

15 545 CHAMPURNEY Nicolas 2005 EM AO002 ATLETICA PONT DONNAS 20.12 218

1°: 17.68 2°: 20.12 3°: 20.09

16 543 MOLINO Carlo 2006 EM AO001 ATLETICA COGNE AOSTA 18.89 199

1°: 12.60 2°: 18.89 3°: 7.74

17 564 CANAZZA Stefano 2005 EM NO020 TEAM ATLETICO-MERCURIO NOVARA 18.88 199

1°: 17.91 2°: 17.06 3°: 18.88

18 565 SEMPIO Tommaso 2005 EM NO020 TEAM ATLETICO-MERCURIO NOVARA 17.97 185

1°: 15.39 2°: 15.50 3°: 17.97

19 110 CAPASSO Edoardo 2006 EM UISP8 UISP POL. BAIRESE 17.03 170

1°: 15.72 2°: 16.84 3°: 17.03

20 103 MAIETTI Gabriele 2006 EM AO001 ATLETICA COGNE AOSTA 16.89 168

1°: 14.96 2°: 15.50 3°: 16.89

21 575 D'AURIA Edoardo 2006 EM TO090 A. S. DILETT. DORATLETICA 10.49 69

UISP DORATLETICA

1°: 6.82 2°: 10.49 3°: X
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Meeting della Liberazione
GP Esordienti e Interclub R/C - 2 giornata - Donnas 25 aprile 2016

Organizzazione: Atl. Pont Donnas - Donnas

300 piani Esordienti A Masch - RISULTATI

SERIE - RISULTATI

Serie 1 Stadio crestella - 25 Aprile 2016 Ora Inizio: 18:02 

Clas.Cors.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 1 565 SEMPIO Tommaso 2005 EM NO020 TEAM ATLETICO-MERCURIO NOVARA 50.44 370

2 3 570 ALLERA Lorenzo 2005 EM TO100 ATLETICA VENTUROLI 51.72 317

UISP ATL. VENTUROLI

3 5 592 VOTA Giacomo 2005 EM UISP8 UISP POL. BAIRESE 54.41 216

4 2 528 REY Aaron 2005 EM AO004 ATLETICA SANDRO CALVESI 55.31 185

5 6 110 CAPASSO Edoardo 2006 EM UISP8 UISP POL. BAIRESE 1:10.11

6 4 584 BERTOLA Guglielmo 2006 EM UISP8 UISP POL. BAIRESE 1:10.18

Serie 2 Stadio crestella - 25 Aprile 2016 Ora Inizio: 18:05 

Clas.Cors.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 2 509 SAULLE Matteo 2005 EM AO025 ATLETICA SAINT-CHRISTOPHE 54.96 197

2 4 577 BEVILACQUA Claudio 2006 EM TO090 A. S. DILETT. DORATLETICA 1:02.02 8

UISP DORATLETICA

3 3 545 CHAMPURNEY Nicolas 2005 EM AO002 ATLETICA PONT DONNAS 1:05.31

4 5 543 MOLINO Carlo 2006 EM AO001 ATLETICA COGNE AOSTA 1:07.65

5 6 575 D'AURIA Edoardo 2006 EM TO090 A. S. DILETT. DORATLETICA 1:50.34

UISP DORATLETICA

Serie 3 Stadio crestella - 25 Aprile 2016 Ora Inizio: 18:08 

Clas.Cors.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 3 108 TROVO' Simone 2005 EM TO247 SAFATLETICA SSD A RL 50.23 379

2 5 567 BELTRAME Alessio 2005 EM NO020 TEAM ATLETICO-MERCURIO NOVARA 51.32 333

3 6 564 CANAZZA Stefano 2005 EM NO020 TEAM ATLETICO-MERCURIO NOVARA 54.87 200

4 2 539 BOSONIN Mathieu 2006 EM AO004 ATLETICA SANDRO CALVESI 58.21 98

5 4 536 ARDISSONE Stefano 2005 EM AO002 ATLETICA PONT DONNAS 58.55 89

Serie 4 Stadio crestella - 25 Aprile 2016 Ora Inizio: 18:11 

Clas.Cors.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 5 516 GARBINATO Efrem 2005 EM AO002 ATLETICA PONT DONNAS 56.81 138

2 6 501 RADAELLI Andrea 2005 EM AO025 ATLETICA SAINT-CHRISTOPHE 57.57 116

3 3 503 GORRAZ Patrick 2006 EM AO001 ATLETICA COGNE AOSTA 59.86 55

4 2 506 SCRIMIERI Luca 2006 EM AO004 ATLETICA SANDRO CALVESI 1:02.12 6

5 4 103 MAIETTI Gabriele 2006 EM AO001 ATLETICA COGNE AOSTA 1:02.63

RIEPILOGO Stadio crestella 

Clas.Cors.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 3 108 TROVO' Simone 2005 EM TO247 SAFATLETICA SSD A RL 50.23 379

2 1 565 SEMPIO Tommaso 2005 EM NO020 TEAM ATLETICO-MERCURIO NOVARA 50.44 370

3 5 567 BELTRAME Alessio 2005 EM NO020 TEAM ATLETICO-MERCURIO NOVARA 51.32 333

4 3 570 ALLERA Lorenzo 2005 EM TO100 ATLETICA VENTUROLI 51.72 317

UISP ATL. VENTUROLI

5 5 592 VOTA Giacomo 2005 EM UISP8 UISP POL. BAIRESE 54.41 216

6 6 564 CANAZZA Stefano 2005 EM NO020 TEAM ATLETICO-MERCURIO NOVARA 54.87 200

7 2 509 SAULLE Matteo 2005 EM AO025 ATLETICA SAINT-CHRISTOPHE 54.96 197

8 2 528 REY Aaron 2005 EM AO004 ATLETICA SANDRO CALVESI 55.31 185

9 5 516 GARBINATO Efrem 2005 EM AO002 ATLETICA PONT DONNAS 56.81 138

10 6 501 RADAELLI Andrea 2005 EM AO025 ATLETICA SAINT-CHRISTOPHE 57.57 116

11 2 539 BOSONIN Mathieu 2006 EM AO004 ATLETICA SANDRO CALVESI 58.21 98

12 4 536 ARDISSONE Stefano 2005 EM AO002 ATLETICA PONT DONNAS 58.55 89

13 3 503 GORRAZ Patrick 2006 EM AO001 ATLETICA COGNE AOSTA 59.86 55

14 4 577 BEVILACQUA Claudio 2006 EM TO090 A. S. DILETT. DORATLETICA 1:02.02 8

UISP DORATLETICA

15 2 506 SCRIMIERI Luca 2006 EM AO004 ATLETICA SANDRO CALVESI 1:02.12 6

16 4 103 MAIETTI Gabriele 2006 EM AO001 ATLETICA COGNE AOSTA 1:02.63

17 3 545 CHAMPURNEY Nicolas 2005 EM AO002 ATLETICA PONT DONNAS 1:05.31

18 5 543 MOLINO Carlo 2006 EM AO001 ATLETICA COGNE AOSTA 1:07.65

19 6 110 CAPASSO Edoardo 2006 EM UISP8 UISP POL. BAIRESE 1:10.11

20 4 584 BERTOLA Guglielmo 2006 EM UISP8 UISP POL. BAIRESE 1:10.18

21 6 575 D'AURIA Edoardo 2006 EM TO090 A. S. DILETT. DORATLETICA 1:50.34

UISP DORATLETICA
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Meeting della Liberazione
GP Esordienti e Interclub R/C - 2 giornata - Donnas 25 aprile 2016

Organizzazione: Atl. Pont Donnas - Donnas

TRIATHLON ESORDIENTI A FEMM - RISULTATI
Classifica Finale Stadio crestella 

Clas.Pett. Atleta Anno Cat. Società Punti Punti

1 572 GAGGINI Alice 2005 EF TO268 ATLETICA VENARIA REALE 1693

2 579 PASTORE Annalisa 2005 EF VC049 BUGELLA SPORT 1604

3 566 CARTA Giada Nancy 2005 EF NO020 TEAM ATLETICO-MERCURIO NOVARA 1600

4 568 BARISON Camilla 2005 EF NO020 TEAM ATLETICO-MERCURIO NOVARA 1360

5 573 MATTA Elisa 2005 EF TO090 A. S. DILETT. DORATLETICA 1301

6 537 MERCURIO Rebecca 2005 EF AO004 ATLETICA SANDRO CALVESI 1134

7 106 GAIOLA Anna Chiara 2005 EF UISP7 UISP ATL. VENTUROLI 1108

8 523 CAPONE Valentina 2005 EF AO004 ATLETICA SANDRO CALVESI 1042

9 510 TEDESCO Dorotea 2005 EF AO001 ATLETICA COGNE AOSTA 1009

10 511 BERNERO Claudia 2005 EF AO004 ATLETICA SANDRO CALVESI 955

11 502 LORENZINI Elisa 2006 EF AO004 ATLETICA SANDRO CALVESI 930

12 512 MORETTO Vittoria 2006 EF AO004 ATLETICA SANDRO CALVESI 826

13 508 BOFFA Greta 2005 EF AO004 ATLETICA SANDRO CALVESI 817

14 504 GAMBA Aurora 2006 EF AO002 ATLETICA PONT DONNAS 806

15 571 TESTA Ilenia 2006 EF TO090 A. S. DILETT. DORATLETICA 785

16 526 MONTELEONE Agnese 2005 EF AO004 ATLETICA SANDRO CALVESI 778

17 507 MARIOTTI CAVAGNET Nayel 2006 EF AO001 ATLETICA COGNE AOSTA 727

18 519 BIONAZ Martha 2005 EF AO004 ATLETICA SANDRO CALVESI 645

19 585 CHIOLERIO Laura 2005 EF UISP8 UISP POL. BAIRESE 643

20 544 CHAMPURNEY Amelie 2006 EF AO002 ATLETICA PONT DONNAS 520

21 534 ABBATE Giorgia 2006 EF AO004 ATLETICA SANDRO CALVESI 517

22 531 GABRIELE Noella 2005 EF AO001 ATLETICA COGNE AOSTA 445

23 532 SIMONCINI Cecilia 2005 EF AO001 ATLETICA COGNE AOSTA 382

24 590 PORELLO Lucia 2006 EF UISP8 UISP POL. BAIRESE 358
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Meeting della Liberazione
GP Esordienti e Interclub R/C - 2 giornata - Donnas 25 aprile 2016

Organizzazione: Atl. Pont Donnas - Donnas

TRIATHLON ESORDIENTI A MASCH - RISULTATI
Classifica Finale Stadio crestella 

Clas.Pett. Atleta Anno Cat. Società Punti Punti

1 570 ALLERA Lorenzo 2005 EM TO100 ATLETICA VENTUROLI 1147

2 108 TROVO' Simone 2005 EM TO247 SAFATLETICA SSD A RL 1077

3 565 SEMPIO Tommaso 2005 EM NO020 TEAM ATLETICO-MERCURIO NOVARA 999

4 592 VOTA Giacomo 2005 EM UISP8 UISP POL. BAIRESE 983

5 567 BELTRAME Alessio 2005 EM NO020 TEAM ATLETICO-MERCURIO NOVARA 904

6 528 REY Aaron 2005 EM AO004 ATLETICA SANDRO CALVESI 819

7 509 SAULLE Matteo 2005 EM AO025 ATLETICA SAINT-CHRISTOPHE 764

8 516 GARBINATO Efrem 2005 EM AO002 ATLETICA PONT DONNAS 739

9 584 BERTOLA Guglielmo 2006 EM UISP8 UISP POL. BAIRESE 609

10 564 CANAZZA Stefano 2005 EM NO020 TEAM ATLETICO-MERCURIO NOVARA 590

11 501 RADAELLI Andrea 2005 EM AO025 ATLETICA SAINT-CHRISTOPHE 580

12 536 ARDISSONE Stefano 2005 EM AO002 ATLETICA PONT DONNAS 563

13 503 GORRAZ Patrick 2006 EM AO001 ATLETICA COGNE AOSTA 525

14 539 BOSONIN Mathieu 2006 EM AO004 ATLETICA SANDRO CALVESI 516

15 577 BEVILACQUA Claudio 2006 EM TO090 A. S. DILETT. DORATLETICA 433

16 506 SCRIMIERI Luca 2006 EM AO004 ATLETICA SANDRO CALVESI 415

17 110 CAPASSO Edoardo 2006 EM UISP8 UISP POL. BAIRESE 322

18 545 CHAMPURNEY Nicolas 2005 EM AO002 ATLETICA PONT DONNAS 288

19 543 MOLINO Carlo 2006 EM AO001 ATLETICA COGNE AOSTA 272

20 103 MAIETTI Gabriele 2006 EM AO001 ATLETICA COGNE AOSTA 267

21 575 D'AURIA Edoardo 2006 EM TO090 A. S. DILETT. DORATLETICA 69
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Meeting della Liberazione
GP Esordienti e Interclub R/C - 2 giornata - Donnas 25 aprile 2016

Organizzazione: Atl. Pont Donnas - Donnas

TRIATHLON ESORDIENTI BC FEMM - RISULTATI
Classifica Finale Stadio crestella 

Clas.Pett. Atleta Anno Cat. Società Punti Punti

1 257 PASTORE Isabella 2008 EF VC049 BUGELLA SPORT 148

2 239 SCALI Laura 2007 EF AO001 ATLETICA COGNE AOSTA 138

3 284 GAIOLA Alessia 2008 EF UISP7 UISP ATL. VENTUROLI 137

4 250 GOYET Kirsten 2007 EF AO025 ATLETICA SAINT-CHRISTOPHE 137

5 237 CAFFARO RORE Gaia 2007 EF AO001 ATLETICA COGNE AOSTA 136

6 244 ISABEL Melanie 2007 EF AO002 ATLETICA PONT DONNAS 133

7 251 SELVAGGIO Emma 2007 EF NO020 TEAM ATLETICO-MERCURIO NOVARA 129

8 247 BURTOLO Noemi 2008 EF AO004 ATLETICA SANDRO CALVESI 128

9 238 PESCIARELLI Lucilla 2008 EF AO001 ATLETICA COGNE AOSTA 127

10 241 COLOSIMO Miriam 2009 EF AO002 ATLETICA PONT DONNAS 124

11 243 GIOVANETTO Carlotta 2009 EF AO002 ATLETICA PONT DONNAS 123

12 245 ZOPPO RONZERO Cloe 2009 EF AO002 ATLETICA PONT DONNAS 117

13 224 CORRADIN Giulia 2009 EF AO025 ATLETICA SAINT-CHRISTOPHE 115

14 240 SIMONCINI Emma 2008 EF AO001 ATLETICA COGNE AOSTA 112

15 249 GAY Michelle 2007 EF AO025 ATLETICA SAINT-CHRISTOPHE 111

16 272 PESSIONE Giulia 2007 EF UISP8 UISP POL. BAIRESE 108

17 256 ZUBANI Matilda 2008 EF UISP8 UISP POL. BAIRESE 103

18 254 FORZANO Martina 2009 EF UISP8 UISP POL. BAIRESE 101

19 253 CHIOLERIO Silvia 2009 EF UISP8 UISP POL. BAIRESE 99

20 255 NATOLI ICOGNITO Lisa 2009 EF UISP8 UISP POL. BAIRESE 98

21 242 COLOSIMO Alessia 2010 EF AO002 ATLETICA PONT DONNAS 95

22 246 MARTEN PEROLINO Anna 2010 EF AO004 ATLETICA SANDRO CALVESI 88
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Meeting della Liberazione
GP Esordienti e Interclub R/C - 2 giornata - Donnas 25 aprile 2016

Organizzazione: Atl. Pont Donnas - Donnas

TRIATHLON ESORDIENTI BC MASCH - RISULTATI
Classifica Finale Stadio crestella 

Clas.Pett. Atleta Anno Cat. Società Punti Punti

1 280 CHIOLERIO Riccardo 2007 EM UISP8 UISP POL. BAIRESE 145

1 261 CAMOSSO Pietro 2007 EM AO002 ATLETICA PONT DONNAS 145

3 282 FAMOSO Lorenzo 2007 EM NO020 TEAM ATLETICO-MERCURIO NOVARA 145

4 270 MARTEN PEROLINO Simone 2008 EM AO004 ATLETICA SANDRO CALVESI 138

5 265 BONINO Lorenzo 2007 EM AO004 ATLETICA SANDRO CALVESI 137

6 263 MILLESI Marcello 2007 EM AO002 ATLETICA PONT DONNAS 133

7 262 IORIO Amedeo 2007 EM AO002 ATLETICA PONT DONNAS 131

8 277 MARZOCCA Matteo 2009 EM TO169 GIORDANA LOMBARDI-TEAM 2000 131

9 267 CONTOZ Andre 2008 EM AO004 ATLETICA SANDRO CALVESI 125

10 274 SAPIA Federico 2009 EM AO025 ATLETICA SAINT-CHRISTOPHE 120

11 284 PESSIONE Federico 2009 EM UISP8 UISP POL. BAIRESE 120

12 258 CAMILLI Luca 2007 EM AO001 ATLETICA COGNE AOSTA 119

13 285 RUOTOLO Stefano 2008 EM TO211 ATLETICA SETTIMESE 118

14 279 AMATO Pietro 2009 EM UISP8 UISP POL. BAIRESE 114

15 260 SIMONE Alessandro 2008 EM AO001 ATLETICA COGNE AOSTA 113

16 283 GAIOLA Nicolas 2009 EM UISP7 UISP ATL. VENTUROLI 103

17 269 GIANNINI Federico 2009 EM AO004 ATLETICA SANDRO CALVESI 102

18 268 COUT Edoardo 2008 EM AO004 ATLETICA SANDRO CALVESI 98

19 281 QUERIO GIANETTO Giorgio 2010 EM UISP8 UISP POL. BAIRESE 96

20 109 BOSONIN Julien 2010 EM AO004 ATLETICA SANDRO CALVESI 94

21 264 BLANC Armin 2010 EM AO004 ATLETICA SANDRO CALVESI 90

22 271 MUSSO Carlo Luigi 2008 EM AO004 ATLETICA SANDRO CALVESI 89

23 278 AMATO Nicolò 2010 EM UISP8 UISP POL. BAIRESE 87

SIGMA: Sistema di Gestione MAnifestazioni di Atletica Leggera - Proprietà: FIDAL - Realizzazione: AM-Linkweb


